

	
		
			
				
					

						seko mums:

							
	
	
	



					

				

				
					

						
							 +371 22429973
							 info@frisbee.lv
						


					

				

			

		

	


	
		
			
				

					

				

				

						BUCi 2024
	Kalendārs
	2024



	Turnīri
	#FRISBIJSVESELĪBAI
	BUC 23
	Frisbija līga
		2023/2024
	2022/2023
	2019/2020
	2018/2019
	2017/2018



	BUCCi
		2020



	Latvijas čempionāti telpās
		Sieviešu / Vīriešu
			Latvijas Kauss 2023
	2022
	2020



	Jauktajā grupā
			2023
	2022
	2021
	2020
	2019






	Latvijas čempionāts
		Sieviešu/Vīriešu
			2021
	2020
	2019
	2017



	Jauktajā grupā
			2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017






	Latvijas Jaunatnes čempionāti
		Jauktajā grupā
			2023
	2022
	2019
	2018



	Puiši/Meitenes
			2024
	2023
	LR skolēnu 73. spartakiāde
	2018






	Latvijas Studentu čempionāti
		2019
	2017



	Latvijas Pludmales čempionāts
		Sieviešu/vīriešu
			2022
	2020
	2019



	Jauktajā grupā
			2023
	2022
	2020
	2019






	Rīgas Rudens
		2023
	2022
	2021
	2019
	Tryouts 2019
	2018



	Latvijas izlases
		Eiropas frisbija čempionāts 2023
			EUC 23



	EIROPAS TELPU FRISBIJA ČEMPIONĀTS 2022
	Latvijas sieviešu izlase 2019
	Latvijas vīriešu izlase 2019
	Latvijas U24 jauktā izlase 2019



	HAT turnīri



	Kas ir frisbijs
	Noteikumi



	Diski
	Klubi
	Par mums
	Kontakti
	Statūti
	Valde
	Dokumenti
	Antidopings





					
						
						
					

				

			

		

	

	
					
				
					
											

				

			

					
				
					
											

				

			

					
				
					
											

				

			

					
				
					
											

				

			

					
				
					
											

				

			

					
				
					
											

				

			

			

	
		

			
									Ģirts Zaķis saņem “Ventspils Gada Simpātiju” balvu sportā 



									Baltijas frisbija līgas uzvarētāji vīriešu divīzijā – Salaspils WT





									Baltijas frisbija čempionāts 9.-10. martā Ogrē



									Latvijas Kauss 2024 – 23. un 24.martā Ventspilī



									1.martā Ogrē norisināsies Skolēnu spartakiāde Frisbijā 



							


		

	




	
		LFF Kalendārs


		
	Atvērt kalendāru




	

	
		
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
				
														
					
											

														
					
											

							
		
			Tuvākajā nākotnē spēļu nav.


			

			


	




	
		LFF Jaunumi


		
			
				
	
		
			
				01
				Mar
			
		
		Spartakiāde

		
			Latvijas skolēnu spartakiādē uzvar Ogres Tehnikuma zēni un Ogres 1.vidusskolas meitenes

		
		
			1.martā Ogres novada sporta centrā norisinājās Latvijas skolēnu 77.spartakiāde frisbijā. Kopumā tika pārstāvētas piecas skolas katrā no divīzijām. Komandas dienas garumā aizvadīja pilna apļa spēles, tādējādi nosakot uzvarētājus. Par čempioniem...		

	



	
		
			
				26
				Feb
			
		
		Izglītība

		
			Frisbija pamatelementu un frisbija spēles apmācības Jumpravā, Madlienā un Lēdmanē.

		
		
			2023.gadā Ogres novada sporta centrs sadarbībā ar Latvijas Frisbija federāciju piedāvāja profesionālās kvalifikācijas pilnveides kursus Veselības un fizisko aktivitāšu jomas pedagogiem “Frisbija spēles un pamatelementu apmācības metodika un integrēšana sporta...		

	



	
		
			
				26
				Feb
			
		
		Spartakiāde

		
			1.martā norisināsies Latvijas skolēnu 77.spartakiāde frisbijā

		
		
			1.martā Ogres novada sporta centrā pulcēsies 5 skolas zēnu un meiteņu divīzijās, lai sacenstot Latvijas skolēnu 77.spartakiādē frisbijā. Sacensībās piedalīsies Ogres Valsts ģimnāzija, Ogres 1.vidusskola, Ogres Tehnikums, Ropažu vidusskola un...		

	



	
		
			
				26
				Feb
			
		
		Hello Stockholm

		
			Komandas no Latvijas tiekas starptautiskajā turnīrā "Hello Stockholm" sieviešu finālā

		
		
			No 23. līdz 25.februārim Stokholmā, Boson sporta kompleksā pēc neliela pārtraukuma atgriezās starptautiskais frisbija turnīrs “Hello Stockholm”. Trīs dienu garumā 4 komandas no Latvijas aizraujošās spēlēs cīnijās par turnīra čempiona...		

	



	
		
			
				19
				Feb
			
		
		LTFČ

		
			Izsludināta pieteikšanās LATVIJAS KAUSS telpās 2024!

		
		
			Izsludināta pieteikšanās LATVIJAS KAUSS telpās 2024! Sacensību mērķis ir noskaidrot Latvijas čempionus telpu frisbijā sieviešu un vīriešu divīzijā. Sacensības norisināsies 23.-24.martā Ventspilī, Sporta hallē "Pārventa".   Komandu pieteikšana - https://ultimatecentral.com/en_us/e/latvijas-kauss-2024?fbclid=IwAR3tCV1hiXsNNmPFYLCdQH03wmniq4Ci2qh59MH_sh1iffdzhUrGWpMFrSo...		

	



	
		
			
				19
				Feb
			
		
		Winter Beach

		
			Ogre un Salaspils uzvar Winter Beach turnīrā Lietuvā

		
		
			18.-19.februārī Lietuvā norisinājās starptautiskas sacensības pludmales frisbijā telpās "Winter Beach" Komandas no Latvijas ar labiem rezultātiem startē Winter Beach starptautiskajā turnīrā - par 2024.gada čempioniem sieviešu divīzijā kļuva Salaspils Frisbija...		

	



	
		
			
				04
				Feb
			
		
		EIUCC

		
			«Ventspils» noslēdz Eiropas top10; latviešu leģionāriem pilns medaļu komplekts

		
		
			Svētdien Dānijas pilsētā Herningā Eiropas telpu klubu frisbija čempionātu 10. vietā noslēdza "Ventspils", bet divas pozīcijas zemāk palika Salaspils "Wild Things". Sieviešu divīzijā 13. palika Ogres "Moments". Savukārt ārzemju komandas...		

	



	
		
			
				04
				Feb
			
		
		EIUCC

		
			Latvijas klubi paklūp Eiropas čempionāta astotdaļfinālā; «Ventspils» spēlēs par 9. vietu

		
		
			Visas trīs Latvijas frisbija komandas sestdien piedzīvoja zaudējumus Eiropas klubu čempionāta astotdaļfinālā, izstājoties no tālākām cīņām par godalgām. "Ventspils" vīriešu komanda svētdien spēlēs par 9. vietu Eiropā. Dienas pirmo spēlo...		

	



	
		
			
				02
				Feb
			
		
		EIUCC

		
			Visas trīs Latvijas komandas sasniedz Eiropas čempionāta astotdaļfinālu

		
		
			Piektdien Eiropas telpu klubu čempionātu ar mainīgām sekmēm uzsāka Latvijas komandas. Visas trīs Latvijas vienības pārvarēja grupu turnīru, kvalificējoties astotdaļfināliem, kas paredzēti sestdien. Ar pirmo numuru izliktie Salaspils "Wild things"...		

	



	
		
			
				01
				Feb
			
		
		EIUCC

		
			Trīs Latvijas klubi gatavojas startam Eiropas telpu čempionātā

		
		
			Jau piektdien Dānijas pilsētā Herningā 48 Eiropas labākās frisbija komandas uzsāks dalību Eiropas telpu klubu frisbija čempionātā. To vidū arī trīs Latvijas vienības. Trīs dienu garumā Dānijā par Eiropas čempionu...		

	



	
		
			
				31
				Jan
			
		
		skolēni

		
			Profesionālās pilnveides kursu tikšanās Madlienas vidusskolā

		
		
			Ogres novada sporta centrs sadarbībā ar Latvijas Frisbija federācija piedāvāja profesionālās kvalifikācijas pilnveides kursus Veselības un fizisko aktivitāšu jomas pedagogiem “Frisbija spēles un pamatelementu apmācības metodika un integrēšana sporta un...		

	



	
		
			
				31
				Jan
			
		
		EIUCC

		
			Eiropas klubu frisbija čempionāts telpās jau pēc 2 dienām!

		
		
			Jau pavisam drīz no 2.-4.februārim Dānijas pilsētā norisināsies Eiropas klubu frisbija čempionāts telpās, kurā piedalīses 3 komandas no Latvijas klubiem. Vīriešu divīzijā sevi pierādīs - Ventspils un Salaspils WT komandas,...		

	



	
		
			
				18
				Jan
			
		
		LFL

		
			Noslēgusies Baltijas Frisbija līga 2023/2024 - uzvarētāji Salaspils WT un Tartu Ultimate

		
		
			13.janvārī Ogres novada sporta centrā norisinājās otrais Baltijas frisbija līgas 2.posms, kas izšķira regulārās rezonas uzvarētājus. Frisbija līgā pirmo vietu vīriešu divīzijā izcīnija Salaspils WT, bet sieviešu divīzijā Tartu Ultimate...		

	



	
		
			
				11
				Jan
			
		
		LFL

		
			Frisbija līgas 2.posms jau 13.janvārī

		
		
			Regulārās sezonas Baltijas frisbija līgas 2.posms norisināsies 13.janvārī Ogres novada sporta centrā. Sacensību sākums plkst. 9.00. Diena iesāksies ar aizraujošām vīriešu divīzijas regulāras grupas spēlēm, bet dienas izskaņā noskaidrosim labākās...		

	



	
		
			
				10
				Jan
			
		
		Spartakiāde

		
			Atvērta pieteikšanās Latvijas 77.skolēnu spartakiādei frisbijā

		
		
			2024.gada 1.martā norisināses tradicionālās Latvijas skolēnu spartakiādes sacensības frisbijā meiteņu un zēnu divīzijā. Sacensības norisināsies Ogres novada sporta centrā un Ogres 1.vidusskolā, sacensību sākums plkst. 9.00 Sacensībās piedalās 2005. -...		

	



	
		
			
				08
				Jan
			
		
		Citi

		
			Atskats uz 2023.gada sezonu

		
		
			Notikumiem bagāta tika aizvadīta 2023.gada Frisbija sezona. Latvijas frisbijisti ieguva augstāko vietu līdz šim Eiropas frisbija čempionātā ārā, Arvīds Žanis Kārkliņš atzīts kā viens no Eiropas labākajiem spēlētājiem, Didzis Malderis...		

	



	
		
			
				02
				Jan
			
		
		EIUCC

		
			Izsludinātas turnīra komandas un grupas Eiropas klubu frisbija čempionātā

		
		
			Pavisam drīz no 2.-4.februārim Dānijas pilsētā Herning norisināsies Eiropas klubu telpu frisbija čempionāts, kuru 3 komandu sastāvā pārstāvēs arī Latvijas klubu komandas. Sieviešu divīzijā - Ogre Moments, bet vīriešu divīzijā...		

	



	
		
			
				22
				Dec
			
		
		Citi

		
			Ziemassvētku HAT turnīrs Salaspilī

		
		
			Noslēdzot Ziemassvētku HAT nedēļu - ar trešo cepures turnīru noslēdzam arī 2023.gada telpu sezonu. Paldies visiem entuziastiem par aizraujošu piektdienas vakaru un izkustēšanos pirms svētkiem. Salaspils cepures turnīrā pulcējās 26...		

	



	
		
			
				21
				Dec
			
		
		Citi

		
			Katrīna Ance Gasiņa saņem Sporta stipendiju 2023./2024.mācību gadam

		
		
			19. decembrī, svinīgi tika pasniegtas Sporta stipendijas 2023./2024. studiju gadam. 700 euro stipendija tika piešķirta arī Salaspils Frisbija kluba un Latvijas frisbija izlases spēlētājai - Katrīnai Ancei Gasiņai. Stipendiju piešķir...		

	



	
		
			
				21
				Dec
			
		
		Citi

		
			Pulcējot gandrīz 40 dalībniekus - aizvadīts HAT turnīrs Rīgā

		
		
			Ieskandinot Ziemassvētku nedēļu, vairākās vietās šajā pirmssvētku nedēļā norisinās HAT turnīri. Arī 20.decembrī pulcējāmies O.Kalpaka Rīgas Tautas Daiļamatu pamatskolā. Pulcējot gandrīz 40 dalībnieku, aizvadījām turnīru ar 5 komandām. Priecē, ka...		

	



	
		
			
				21
				Dec
			
		
		Citi

		
			Ziemassvētku HAT turnīrs Ogrē

		
		
			18.decembrī Ogres 1.vidusskolā tika aizvadīts pirmais Ziemassvētku HAT turnīrs, kurā piedalījās 4 uz vietas izveidotas jaunās komandas, pulcējot 30 dalībniekus. HAT turnīri kā jau ierasts nozīmē, ka spēlētājs uz vietas...		

	



	
		
			
				18
				Dec
			
		
		LFL

		
			Aizvadīts Baltijas frisbija līgas 1.posms - nepārspēti Salaspils WT, Ventspils un Tartu Ultimate sievietes

		
		
			Ogrē 16.un 17.decembrī norisinājās Latvijas Atvērtā frisbija līga, kas nu jau kļuvusi par Baltijas frisbija līgu. Sacensībās šajā sezonā piedalās 5 sieviešu divīzijas un 6 vīriešu divīzijas komandas. Sestdien Ogres...		

	



	
		
			
				18
				Dec
			
		
		Citi

		
			Ziemassvētku HAT turnīru nedēļa - Ogrē, Rīgā un Salaspilī - nāc un spēlē.

		
		
			Ziemassvētku HAT frisbija nedēļa - nāc un piedalies! 🥳 Spēlēsim Pirmdien Ogrē, trešdien Rīgā, bet nedēļu noslēgsim piektdien Salaspilī.  Dalība ir bez maksas - paķer baltu un melnu T-kreklu, labu...		

	



	
		
			
				09
				Dec
			
		
		Citi

		
			Ziemassvētku HAT turnīrs visiem ar un bez priekšzināšanām frisbijā (18. un 20.decembrī)

		
		
			Aicinām ikvienu piedalīties Latvijas Frisbija federācijas atvērtajos Ziemassvētku HAT turnīros. Dalība ir bez maksas. Lai labāk plānotu turnīra gaitu - vēlams iepriekš elektroniski pieteikties šeit - https://ej.uz/ziemassvetkuhat 18.decembrī no plkst. 20.00...		

	



	
		
			
				09
				Dec
			
		
		Baltijas čempionāts

		
			Baltijas frisbija līga sāksies 16.decembrī

		
		
			Pirms svētkiem iesāksiem Baltijas Telpu frisbija līgas sezonu. 1. posmu 16.decembrī aizvadīsim sieviešu divīzijā, kur startēs 5 komandas no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas, bet 17.decembrī pirmo posmu aizvadīs vīriešu divīzijas...		

	



	
		
			
				29
				Nov
			
		
		LTFČjg

		
			Salaspils FK triumfē Latvijas Telpu frisbija čempionātā jauktajā grupā

		
		
			25.-26.novembrim Ogres novada sporta centra hallē 8 komandu konkurencē par Latvijas čempionāta uzvarētājiem atkārtoti kļuva Salaspils FK komanda. Par turnīra vērtīgākajiem spēlētājiem kļuva - Santa Siņica (Saku) un Arvīds Žanis...		

	



	
		
			
				29
				Nov
			
		
		LJFC

		
			Latvijas Jaunatnes čempionātā uzvar Ogres Tehnikums

		
		
			24.novembrī Ogres novada sporta centrā pēc ilgākas pauzes norisinājās Latvijas Jaunatnes frisbija čempionāts jauktajā grupā 2023, kurā startēja 9 skolu komandas no sākotnēji plānotajām 10 skolām. Turnīra trijniekā dominēja Ogres...		

	



	
		
			
				13
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			Jau 25.reizi norisinājās Starptautiskais telpu frisbija turnīrs “Rīgas Rudens 2023” Ogrē

		
		
			4.-5.novembrī jau 25.reizi norisinājās Starptautiskais telpu frisbija turnīrs Rīgas Rudens 2023. Šis ir lielākais telpu frisbija turnīrs Baltijā, kas šogad pulcēja 24 komandas no 5 valstīm - Latvijas, Igaunijas, Lietuvas,...		

	



	
		
			
				02
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			Ogre nedēļas nogalē uzņems lielāko Baltijas telpu frisbija turnīru "Rīgas Rudens"

		
		
			Nedēļas nogalē trijās Ogres sporta hallēs 24 komandas no piecām valstīm sacentīsies par starptautiskā telpu frisbija turnīra "Rīgas Rudens" čempionu titulu. Svētdienas izšķirošās spēles tiks translētas tiešraidē. Turnīrā piedalīsies 16...		

	



	
		
			
				09
				Okt
			
		
		LFF

		
			Sākusies pieteikšanās Latvijas frisbija telpu sezonai 2023

		
		
			Sākusies reģistrācija Latvijas Frisbija federācija telpu sezonai 2023! Šī gada noslēgumā esam ieplānojuši vairākus Latvijas Frisbija čempionātus gan jauniešiem, gan pieaugušo divīzijās. 24.novembrī - Latvijas Jaunatnes frisbija čempionāts 2023 jauktajā...		

	



	
		
			
				09
				Okt
			
		
		Uncategorized

		
			Ogrē aizvadīts HAT turnīrs

		
		
			Saulaina, silta un lieliska svētdiena Ogrē kopā ar frisbijistiem un tiem, kuri vēlējās pirmo reizi izmēģināt frisbiju. HAT turnīra princips ir ne tikai uz vietas izlozētas komandas, bet arī dažādu...		

	



	
		
			
				01
				Okt
			
		
		Citi

		
			Aizvadīts seminārs par fiziskās sagatavotības vadlīnijām jauniešu attīstībā

		
		
			Ogres novads pašvaldības projektu konkursa “R.A.D.I” ietvaros 60 novada sporta skolotāji, treneri, frisbijisti un entuziasti apguva zināšanas par jauniešu ilgtermiņa fizisko attīstību. Semināru organizēja Ogres frisbija klubs sadarbībā ar Ogres...		

	



	
		
			
				15
				Sep
			
		
		Uncategorized

		
			Iespēja uzspēlēt frisbiju ikvienam - Cepures turnīrs Ogrē!

		
		
			Visiem frisbija entuziastiem, draugiem, ģimenēm! Iespēja pievienoties uz Cepures turnīru Ogres novada sporta centrā - 24. septembrī! Cepures turnīra konceptā nav nepieciešama sava komanda, jo tās tiks izlozētas uz vietas....		

	



	
		
			
				04
				Sep
			
		
		Citi

		
			Seminārs par jauniešu vispārējo fizisko sagatavotību sadarībā ar Ogres frisbija klubu

		
		
			Sveiciens sporta speciālistiem, aktīvajiem sportotājiem un frisbijiestiem, Ogres Frisbija klubs sadarbībā ar Ogres novada sporta centru aicina Jūs piedalīties Profesionālās pilnveides seminārā. 2023.gada 27.septembrī Ogres Valsts ģimnāzijā no plkst. 10.00...		

	



	
		
			
				24
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Beļģijas, Vācijas un Francijas izlases uzvar Eiropas čempionātā, pārtrauc britu dominanci

		
		
			Sestdien Īrijas pilsētā Limerikā noslēdzās Eiropas frisbija čempionāts, kurā pirmo reizi kopš 2003. gada bez zelta godalgām palika Lielbritānijas izlases. Vīriešu divīzijā par čempioniem kļuva beļģi, sievietēm zeltu izcīnīja vācietes,...		

	



	
		
			
				21
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas jauktā frisbija izlase Eiropas čempionātu noslēdz labāko sešiniekā

		
		
			Latvijas jauktā frisbija izlase savu debijas Eiropas čempionātu piektdien Īrijā noslēdza ar sesto vietu. Čempionāta laikā Latvija aizvadīja desmit spēles, kurās izcīnīja četras uzvaras. Piektdienu Latvijas izlase iesāka ar spēli...		

	



	
		
			
				20
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas frisbija izlase ceturtdaļfinālā zaudē īriem, turpina cīņu par 5. vietu

		
		
			Latvijas jauktā frisbija izlase ceturtdien pārliecinoši pārvarēja astotdaļfinālu Eiropas frisbija čempionātā, taču ceturtdaļfinālā saspringtā spēlē atzina mājinieku īru pārākumu. Latvijas izlase piektdien turpinās cīņu par 5. vietu. Astotdaļfinālā Latvijas izlase...		

	



	
		
			
				19
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase pieveic Čehiju, 1/8 finālā tiksies ar somiem

		
		
			Eiropas frisbija čempionāta ceturtajā dienā Latvijas jauktā frisbij izlase ar 15:13 tika pie sava otrā panākuma, pieveicot Čehijas izlasi. Ceturtdien latvieši turpinās cīņu astotdaļfinālā. Latvijas pretiniece astotdaļfinālā būs Somija. Spēli...		

	



	
		
			
				18
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase sīvās cīņas piekāpjas līderiem, gatavojas astotdaļfinālam

		
		
			Latvijas jauktā frisbija izlase otrdien Īrijas pilsētā Limerikā piedzīvoja divus ciešus zaudējumus pret jaunās grupas līderēm. Turpinājumā latvieši tiksies Čehiju, kam sekos astotdaļfināla spēle. Latvijas izlase dienu iesāka ar saspringtu...		

	



	
		
			
				17
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase ar mainīgām sekmēm noslēdz Eiropas čempionāta grupu turnīru

		
		
			Latvijas jauktā frisbija valstsvienība pirmdien Īrijas pilsētā Limerikā noslēdza Eiropas čempionāta grupu turnīru. Pirmajās trīs spēles Latvijas izlase tika pie viena panākuma. Otrdien Latvija turpinās cīņu par pateicīgākiem izslēgšanas turnīra...		

	



	
		
			
				14
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas jauktā izlase dodas uz Eiropas čempionātu

		
		
			Svētdien Eiropas čempionātā debiju piedzīvos Latvijas jauktā frisbija valstsvienība, kas jau sestdien dosies uz Īrijas pilsētu Limeriku, lai startētu četrgades lielākajā frisbija turnīrā Eiropā. Latvijas izlase Eiropas čempionātos startējusi iepriekš,...		

	



	
		
			
				18
				Mai
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase pirms Eiropas čempionāta Lietuvā krāj pieredzi un uzvaras

		
		
			Aizvadītajā nedēļas nogalē Viļņā Latvijas jauktā frisbija izlase aizvadīja pirmās pārbaudes spēles, gatavojoties Eiropas frisbija čempionātam. Kopumā Latvijas izlase aizvadīja četras spēles, kurās visās tika gūtas uzvaras. Latvijas jauktā izlase...		

	



	
		
			
				09
				Apr
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase trenera Taureņa vadībā sāk gatavoties Eiropas frisbija čempionātam

		
		
			Latvijas jauktā valstsvienība uzsākusi gatavošanās procesu Eiropas frisbija čempionātam. Izlases galvenais treneris Mārtiņš Taurenis norādīja, ka izlasē veidojas laba komandas atmosfēra, taču priekšā vēl daudz darba. Eiropas čempionāts no 15....		

	



	
		
			
				14
				Mar
			
		
		Baltijas čempionāts

		
			Salaspils komandām dubultuzvara Baltijas Frisbija čempionātā

		
		
			Sestdien Ogrē Salaspils "Wild Things" svinēja dubultuzvaru Baltijas frisbija čempionāta vīriešu divīzijā. Sieviešu konkurencē uzvarēja Lietuvas DTS, latvietēm līdz goda pjedestālam neaizsniedzoties. Vīriešu sacensību finālā iekļuva Salaspils "Wild things" un...		

	



	
		
			
				08
				Mar
			
		
		Baltijas čempionāts

		
			Sestdien Ogrē noskaidros Baltijas frisbija čempionus

		
		
			Sestdien Ogrē un Lielvārdē risināsies Baltijas telpu frisbija čempionāts, kurā startēs labākās Latvijas, Lietuvas un Igaunijas komandas. Spēles varēs vērot arī video tiešraidē. Čempionātā startēs kopumā astoņas vīriešu un sešas...		

	



	
		
			
				01
				Mar
			
		
		Spartakiāde

		
			Latvijas Skolēnu 76.spartakiādē frisbijā abās divīzijās uzvar Ogres 1.vidusskola

		
		
			24.februārī pēc pārtraukuma Ogrē atgriezās Latvijas skolēnu 76.spartakiāde frisbijā. Komandas izspēlēja pilnus apļus zēnu un meiteņu divīzijā. Neuzvarētas dienas noslēgumā palika abas Ogres 1.vidusskolas komandas. Ļoti aizraujoša un sīva spēle...		

	



	
		
			
				27
				Feb
			
		
		LTFČ

		
			Salaspils «Wild Things» un Ogres «Moments» izcīna Latvijas čempionu kausus

		
		
			Sestdien Kocēnos Latvijas frisbija ceļojošo čempionu kausu vīriešu divīzijā nosargāja Salaspils "Wild things", savukārt sievietēm pēc desmit gadu pārtraukuma trofeju izcīnīja Ogres vienība "Moments". Vīriešu divīzijā Salaspils "Wild Things" aizraujošā...		

	



	
		
			
				23
				Feb
			
		
		LTFČ

		
			Sestdien Kocēnos kronēs Latvijas frisbija čempionus

		
		
			Sestdien Kocēnos risināsies Latvijas frisbija kausa izcīņa, kurā tiks noskaidroti šī gada Latvijas čempioni. Kausa izcīņā startēs četras sieviešu un sešas vīriešu komandas. Vīriešu divīzijā uz ceļojošo kausu pretendē Salaspils...		

	



	
		
			
				15
				Jan
			
		
		Uncategorized

		
			Salaspils «Wild Things» un lietuvietes uzvar Latvijas frisbija līgā

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē noslēdzās Latvijas Frisbija līga, kurā par uzvarētājiem vīriešu divīzijā kļuva Salaspils "Wild Things", savukārt sievietēm labākās bija lietuvietes. Vīriešu divīzijā sestdien četras uzvaras izcīnīja Salaspils "Wild Things",...		

	



	
		
			
				30
				Dec
			
		
		Citi

		
			Orlovski atzīst par Eiropas gada frisbijistu

		
		
			Latvijas frisbija zvaigzne Arvīds Žanis Orlovskis nosaukts par Eiropas gada frisbijistu ikgadējā frisbija portāla "Ultiworld" vērtējumā. Viņš ir pirmais Latvijas spēlētājs, kurš izpelnījies šo godu vīriešu divīzijā. Šogad Orlovskis spēlēja...		

	



	
		
			
				11
				Dec
			
		
		Izlases

		
			Vīriešu izlases pārraksta Latvijas frisbija vēsturi un no Kauņas pārved Eiropas bonzu

		
		
			Kauņā svētdien noslēdzās pirmais Eiropas telpu frisbija čempionāts, kurā pie medaļas tika arī Latvija. Vīriešu bronzas finālā Latvijas valstsvienība ar 17:12 pieveica Ukrainas izlasi, izcīnot vēsturē otro medaļu kādai no...		

	



	
		
			
				10
				Dec
			
		
		Izlases

		
			Latvijas vīriešu izlase iekļūst Eiropas telpu čempionāta bronzas finālā, sieviešu izlase tiek Top6

		
		
			Lietuvā turpinās pirmais Eiropas telpu frisbija čempionāts. Sāpīgu zaudējumu sestdien piedzīvoja Latvijas vīriešu  izlase, kas ar 15:16 piekāpās beļģiem, paliekot ārpus fināla. Latvijas vīriešu izlase ir vienīgā no mūsu valstsvienībām,...		

	



	
		
			
				09
				Dec
			
		
		Izlases

		
			Trīs Latvijas izlases sasniedz pirmā Eiropas telpu čempionāta ceturtdaļfinālus

		
		
			Piektdien Kauņā uzsākās Eiropas telpu frisbija čempionāts, kurā piedalās arī četras Latvijas valstsvienības. Trīs no Latvijas izlasēm piektdien kvalificējās izslēgšanas turnīriem un sestdien spēlēs ceturtdaļfinālos. Latvijas vīriešu izlase piektdien bez...		

	



	
		
			
				08
				Dec
			
		
		Izlases

		
			Latvijas frisbija izlases kā vienas no favorītēm ceļā uz pirmo Eiropas telpu frisbija čempionātu

		
		
			Šo piektdien Lietuvā startēs pirmais Eiropas telpu frisbija čempionāts izlasēm. Latviju meistarsacīkstēs pārstāvēs četras valstsvienības - divas vīriešu, sieviešu un jauktā. Visas Latvijas izlases ir starp galvenajām pretendentēm uz godalgām....		

	



	
		
			
				28
				Nov
			
		
		LFL

		
			Latvijas Frisbija līgas pirmajā posmā nepārspēti Salaspils «Wild Things» un lietuvietes

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē risinājās Latvijas Frisbija līgas pirmais posms vīriešiem un sievietēm. Vīriešu divīzijā pēc pirmā posma nepārspēti palika ilggadējie čempioni Salaspils "Wild things", bet sievietēm trīs uzvaras trīs spēlēs...		

	



	
		
			
				20
				Nov
			
		
		Izlases

		
			Zināmi Latvijas izlašu sastāvi Eiropas telpu frisbija čempionātam

		
		
			Decembra pirmajā pusē Kauņā risināsies pirmais Eiropas telpu frisbija čempionāts. Latvija būs viena no divām valstīm, kuru čempionātā pārstāvēs četras izlases - divas vīriešu, sieviešu un jauktā. Eiropas čempionāts Lietuvā...		

	



	
		
			
				15
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			«Ventspils» aizraujošā finālā izcīna savu pirmo «Rīgas Rudens» zeltu

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē risinājās tradicionālais telpu sezonas ievada turnīrs "Rīgas Rudens". Aizraujošā finālā "Ventspils" ar 13:12 pārspēja Lietuvas "Vorai", kurzemniekiem pirmo reizi triumfējot šajā turnīrā. Sievietēm pie zelta tika Lietuvas...		

	



	
		
			
				09
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			Nedēļas nogalē Ogrē risināsies tradicionālais «Rīgas Rudens» turnīrs

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē pulcēsies Baltijas vadošās frisbija komandas, kas spēkosies starptautiskajā turnīrā "Rīgas Rudens". Tajā šogad startēs kopumā 17 komandas no visas Baltijas. Sacensības risināsies divas dienas, pirmajā dienā komandām...		

	



	
		
			
				04
				Nov
			
		
		LJFC

		
			Izsludināta reģistrācijas Latvijas jaunatnes frisbija čempionātam

		
		
			Latvijas frisbija kalendārā atgriezušās skolēnu sacensības - novembra beigās Ogrē risināsies Latvijas jauntnes frisbija čempionāts jauktajā grupā. Reģistrēt savas skolas komandu iespējams līdz 20. novembrim. Latvijas jaunatnes frisbija čempionāts risināsies...		

	



	
		
			
				24
				Okt
			
		
		LTFČjg

		
			Salaspils jauktā komanda kļūst par Latvijas čempioniem telpās

		
		
			"Salaspils" jauktā komanda nedēļas nogalē Ogrē triumfēja Latvijas telpu frisbija čempionātā jauktajā grupā. Salaspiliešiem šis bija pirmais šī čempionāta tituls kopš 2019. gada. Finālā "Salaspils" ar 13:5 sagrāva Igaunijas komandu...		

	



	
		
			
				16
				Okt
			
		
		EBUCC

		
			Salaspils «Wild Things» izcīna Eiropas pludmales sudrabu

		
		
			Latvijas frisbija čempionvienība Salaspils "Wild Things" svētdien ar sudrabu noslēdza Eiropas klubu pludmales frisbija čempionātu. Salaspils komanda finālā ar 11:12 piekāpās Spānijas vadošajai komandai "Fendisc". Salaspils komanda visa turnīra garumā...		

	



	
		
			
				15
				Aug
			
		
		LPFČ

		
			Salaspils komandas nosargā Latvijas pludmales čempionu titulus

		
		
			Sestdien Ventspilī par Latvijas pludmales frisbija čempioniem atkārtoti kļuva Salaspils frisbija kluba spēlētāji, kas triumfēja gan vīriešu, gan jauktajā divīzijā. Pie medaļām tika arī Ventspils, Rīgas un Ogres spēlētāji. Vīriešu...		

	



	
		
			
				31
				Jūl
			
		
		Citi

		
			Latviešu pārstāvētā «Mooncatchers» pasaules čempionātu noslēdz labāko četriniekā

		
		
			Nedēļas nogalē ASV noslēdzās pasaules klubu frisbija čempionāts, kurā startēja trīs latvieši, pārstāvot beļģu "Mooncatchers". Čempionātu mūsu sportisti noslēdza augstajā ceturtajā vietā. Zelta godalgas Sinsinati izcīnīja amerikāņi un kolumbietes. Briseles...		

	



	
		
			
				26
				Jūl
			
		
		Citi

		
			Latviešu pārstāvētā «Mooncatchers» pasaules čempionātu sāk ar četrām uzvarām

		
		
			Beļģijas frisbija vienība "Mooncatchers", kuras sastāvā spēlē trīs latvieši, pirmdien sasniedza pasaules klubu čempionāta otro kārtu. Grupu turnīrā viņi uzvarēja visās četrās spēlēs. "Mooncatchers" sastāvā spēlē Arvīds Žanis Orlovskis, Didzis...		

	



	
		
			
				23
				Jūl
			
		
		Citi

		
			Kublicku nosauc kā gada aizsardzības spēlētāju, atzīst arī Jurginsonu

		
		
			2021. gada sezonas Eiropas aizsardzības spēlētājas godu jauktajā divīzijā portāls "Ultiworld" piešķīra "Salaspils" spēlētājai Lāsmai Kublickai, kamēr izlaušanās kategorijā par otro labāko atzina vēl vienu salaspilieti - Bruno Jurginsonu. Par...		

	



	
		
			
				23
				Jūl
			
		
		Citi

		
			ASV sākas pasaules frisbija klubu čempionāts, startē trīs Latvieši

		
		
			ASV pilsētā Sinsinati šodien sākas pasaules klubu frisbija čempionāts. Tajā startē arī trīs latvieši, kas visi pārstāv Beļģijas komandu. Sinsinati kopā ar Beļģijas komandu "Mooncatchers" pašlaik atrodas Arvīds Žanis Orlovskis,...		

	



	
		
			
				21
				Jūl
			
		
		LPFČ

		
			Augusta vidū Ventspilī notiks Latvijas pludmales frisbija čempionāts

		
		
			Par Latvijas pludmales frisbija čempionāta mājvietu tradicionāli kļuvusi Ventspils pludmale. Arī šoreiz Kurzemes pilsētā risināsies Latvijas lielākās pludmales frisbija sacensības, komandas pulcējot no 13. līdz 14. augustam. Čempionāts Ventspilī notiks...		

	



	
		
			
				03
				Jūl
			
		
		LFC

		
			«Salaspils» nosargā Latvijas čempionu titulu jauktajā grupā

		
		
			Sestdien Vaidavā norisinājās Latvijas frisbija čempionāts jauktajā grupā, kurā kārtējo reizi par čempioniem tika kronēta "Salaspils Mix" komanda. Sudrabu čempionātā izcīnīja Rīgas "Sirocco", kamēr bronza tika "Ogres" jauktajai komandai. "Salaspils"...		

	



	
		
			
				15
				Jūn
			
		
		LFC

		
			Izsludināta pieteikšanās uz Latvijas Frisbija čempionātu jauktajā grupā 2022

		
		
			Izsludināta pieteikšanās Latvijas frisbija čempionātam jauktajā grupā 2022! Čempionāts norisināsies Vaidavā, 2. -3. jūlijā. Dalības maksa 200€, bet LFF un LDSS biedriem ir atlaide! Komandu un spēlētāju pieteikšanai izmantot ultimatecentral.com...		

	



	
		
			
				31
				Mai
			
		
		Citi

		
			Ar «Ogres Hat turnīru» startē jaunā frisbija sezona

		
		
			Svētdien Ogrē tika atklāta jaunā frisbija sezona ar cepures turnīru "Ogres Hat". Par spīti lietainajiem laikapstākļiem, tajā startēja kopumā 31 spēlētājs no visas Latvijas. Spēlētāji tika sadalīti sešās komandās, kas...		

	



	
		
			
				10
				Apr
			
		
		Citi

		
			Latvijas komandas izcīna trīs godalgas vēsturiskā turnīrā Lietuvā, naudas balvas ziedo Ukrainai

		
		
			Nedēļas nogalē Lietuvā risinājās pirmais "Vilnius Trophy" turnīrs, kurā trīs medaļas izcīnīja arī Latvijas komandas. Atšķirībā no citiem turnīriem, šim bija balvu fonds. Visas Latvijas komandas savus nopelnītos līdzekļus lēmušas...		

	



	
		
			
				20
				Mar
			
		
		LTFČ

		
			Salaspils «Wild Things» un «Valmiera» nosargā Latvijas čempionu kausus

		
		
			Aizraujošā Latvijas telpu frisbija čempionātā sestdien sieviešu frisbija komanda "Valmiera" trešo reizi pēc kārtas kļuva par Latvijas čempionēm. Savukārt dienu vēlāk vīriešu divīzijas čempionu troni nosargāja Salaspils "Wild Thnigs". Sieviešu...		

	



	
		
			
				17
				Mar
			
		
		LTFČ

		
			Nedēļas nogalē Ogrē kronēs Latvijas telpu frisbija čempionus

		
		
			Ogres novada sporta centrā sestdien un svētdien risināsies Latvijas telpu frisbija čempionāts. Tajā tiks noskaidrotas Latvijas labākās vīriešu un sieviešu frisbija komanda. Sieviešu čempionāta uzvarētājas tiks noskaidrotas jau sestdien, bet...		

	



	
		
			
				13
				Dec
			
		
		LTFČjg

		
			Valmierieši ar trešo piegājienu tiek pie telpu čempionāta zelta

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē un Lielvārdē risinājās trešais Latvijas telpu frisbija čempionāts, kurā zelta godalgas izcīnīja Valmieras komanda "Insider". Sudrabu un bronzu izcīnīja komandas no Igaunijas un Lietuvas. Valmierieši dramatiskā finālā...		

	



	
		
			
				09
				Dec
			
		
		Uncategorized

		
			Nedēļas nogalē Ogrē un Lielvārdē noskaidros Latvijas telpu čempionus jauktajā grupā

		
		
			Nedēļas nogalē risināsies trešais Latvijas telpu frisbija čempionāts jauktajā grupā. Kopumā desmit komandas sestdien spēlēs Ogrē, bet svētdien Lielvārdē, lai noskaidrotu šī gada čempionus. Sacensības startēs arī divas ārzemju komandas....		

	



	
		
			
				29
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			Salaspils un Tartu komandas uzvar starptautiskajā frisbija turnīrā «Rīgas Rudens»

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē Salaspils "Wild Things 1.1" triumfēja starptautiskajā frisbija turnīrā "Rigas Rudens", finālā pārspējot Igaunijas "Saku Ultimate". Sievietēm pie zelta tik Igaunijas vienība "Tartu Ultimate". Salaspilieši finālā uzvarēja ar...		

	



	
		
			
				17
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			Novembra izskaņā telpu sezona startēs ar starptautisko turnīru «Rīgas Rudens»

		
		
			Ar starptautisko turnīru "Rīgas Rudens" novembra izskaņā tiks dots starts Latvijas telpu frisbija sezonai. Turnīrā startēs kopumā 20 komandas no trim Baltijas valstīm. Sacensības no 27. līdz 28. novembrim risināsies...		

	



	
		
			
				16
				Nov
			
		
		Izlases

		
			Nosaukti izlases kandidāti pirmajam Eiropas telpu frisbija čempionātam

		
		
			Nākamā gadā pavasarī Dānijas pilsētā Herningā risināsies pirmais Eiropas izlašu frisbija čempionāts telpās. Tajā startēs arī Latvija, kas tiks pārstāvēta visās trijās divīzijās. Izlašu veidošana uzticēta pašreizējiem Latvijas telpu čempioniem,...		

	



	
		
			
				14
				Okt
			
		
		LTFČjg

		
			Izsludināta reģistrācija Latvijas telpu frisbija čempionātam jauktajā grupā

		
		
			Jau trešo gadu pēc kārtas Latvijas telpu frisbija sezona sāksies ar čempionātu jauktajā grupā. Tas paredzēts 6.-7. novembrī Ogrē. Čempionāts tiks aizvadīts Ogres novada sporta centrā. Sacensībās notiks tā sauktajā...		

	



	
		
			
				03
				Okt
			
		
		EUCF

		
			«Salaspils» kļūst par Eiropas vicečempioniem

		
		
			Latvijas čempionvienība "Salaspils" svētdien nolika savas Eiropas čempionu pilnvaras, finālā ar 12:15 piekāpjoties Nīderlandes "GRUT". Abas šīs vienības finālā tikās arī pirms diviem gadiem, toreiz ar šādu pat rezultātu pārāki...		

	



	
		
			
				02
				Okt
			
		
		EUCF

		
			«Salaspils» dramatiskā pusfinālā sasniedz Eiropas čempionāta zelta maču

		
		
			Latvijas frisbija vienība "Salaspils" sestdien Eiropas čempionāta Brigē sasniedza finālu. Pusfinālā salaspilieši vien spēles galotnē ar 14:12 pieveica Somijas "PuTi". Rīt finālā "Salaspils" otro reizi pēc kārtas spēkosies ar Nīderlandes...		

	



	
		
			
				01
				Okt
			
		
		EUCF

		
			«Salaspils» bez grūtībām sasniedz Eiropas čempionāta ceturtdaļfinālu

		
		
			Latvijas un Eiropas čempionvienības "Salaspils" piektdien pārliecinoši izcīnīja divas uzvaras Eiropas frisbija klubu čempionātā. Grupas turnīru "Salaspils" noslēdza ar četrām uzvarām tikpat spēlēs, uzreiz iekļūstot ceturtdaļfinālā. Salaspils jauktā komanda piektdienas...		

	



	
		
			
				30
				Sep
			
		
		EUCF

		
			«Salaspils» Eiropas čempionātu sāk ar drošām uzvarām

		
		
			Eiropas čempionvienība "Salaspils" titula aizstāvēšanu ceturtdien Beļģijas pilsētā Brigē sāka ar divām pārliecinošām uzvarām pret Vācijas un Īrijas komandām. Jau rīt "Salaspils" jauktās divīzijas komanda aizvadīs atlikušās grupas spēles. Dienas...		

	



	
		
			
				26
				Sep
			
		
		EUCF

		
			Salaspils frisbijisti dodas uz Beļģiju aizstāvēt Eiropas čempionu titulu

		
		
			Salaspils Frisbija kluba jauktā vienība "Salaspils MIX" ceturtdien uzsāks cīņu Eiropas klubu frisbija čempionātā Beļģijā. Salaspiliešiem šī būs titula aizstāvēšana, jo viņi ir pašreizējie čempioni. Čempionāts Beļģijas pilsētā Brigē norisināsies...		

	



	
		
			
				06
				Sep
			
		
		BUC

		
			Salaspils komandas uzvar Baltijas frisbija čempionātā

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē par Baltijas frisbija čempioniem kļuva Salaspils "Wild Things" vīriešu un "Salaspils FK" sieviešu komandas. Spēles gara balva tika "Ventspils" un Lietuvas DTS komandām. Salaspils "Wild Things" finālā...		

	



	
		
			
				01
				Sep
			
		
		BUC

		
			Ogrē noskaidros Baltijas frisbija čempionus

		
		
			Nedēļas nogalē Ogres ģimnāzijas stadionā risināsies Baltijas frisbija čempionāts. Medaļas sadalīs gan vīriešu, gan sieviešu komandas. Fināli paredzēti svētdien. Čempionātā kopumā piedalīsies deviņas komandas - piecas sieviešu un četras vīriešu....		

	



	
		
			
				08
				Aug
			
		
		LPFČ

		
			Latvijas pludmales frisbija čempionāts tiek atcelts

		
		
			Augustā plānotais Latvijas pludmales frisbija čempionāts tiek atcelts. Šāds lēmums pieņemts zemās atsaucības dēļ. Šis būs pirmā reize kopš 2017. gada, kad netiks noskaidroti Latvijas pludmales frisbija čempioni. "Nevienā no...		

	



	
		
			
				28
				Jūl
			
		
		LPFČ

		
			Izsludināta reģistrācija Latvijas pludmales frisbija čempionātam

		
		
			Latvijas pludmales frisbija čempionāts šogad Ventspilī notiks no 21.-22. augustā. Reģistrēties sacensībām iespējams līdz 12. augustam. Čempionāts norisināsies trīs divīzijās. Sestdien sacentīsies vīriešu un sieviešu komandas, bet svētdien - jauktās...		

	



	
		
			
				06
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvija ar trim izlasēm plāno startēt pirmajā Eiropas telpu frisbija čempionātā

		
		
			Nākamā gadā pavasarī Dānijas pilsētā Herningā risināsies pirmais Eiropas izlašu frisbija čempionāts telpās. Tajā startēs arī Latvija, kas tiks pārstāvēta visās trijās divīzijās. Čempionāts Dānijas pilsēta risināsies no 17. līdz...		

	



	
		
			
				06
				Jūl
			
		
		LFC

		
			«Salaspils MIX» pārliecinoši nosargā Latvijas čempionu titulu

		
		
			Ilggadējie Latvijas frisbija čempioni "Salaspils MIX" svētdien Vaidavā nosargāja savu titulu jauktajā grupā. Finālā viņi ar 15:6 apspēlēja Valmieras komandu "Insider". Savukārt bronzas godalgas ieguva Rīgas "Sirocco". Salaspils komanda pārliecinoši...		

	



	
		
			
				30
				Jūn
			
		
		LFC

		
			Nedēļas nogalē Vaidavā jaunā sezona startēs ar Latvijas čempionātu jauktajā grupā

		
		
			Latvijas frisbijs atgriežas jau šajā nedēļas nogalē ar čempionātu jauktajā grupā. Sacensības divu dienu garumā risināsies Vaidavā, un tajās startēs sešas komandas. Atsevišķas spēles, to skaitā cīņas par medaļām, tiks...		

	



	
		
			
				25
				Mai
			
		
		Citi

		
			LDSS ievēl jaunu valdi, Makārovs turpina būt prezidents

		
		
			Aprīļa izskaņā tika aizvadīta ikgadējā Latvijas Diksu sportu savienības (LDSS) biedru kopsapulce, kurā uz dieviem gadiem tika ievēlēta jauna biedrības valde un pārvēlēti sporta koordinatori, kas nākamos divus gadus vadīs...		

	



	
		
			
				24
				Mai
			
		
		Izlases

		
			Aicina jaunos frisbijistus pieteikties U-20 izlases atlasei

		
		
			Šī gada augustā Zviedrijā risināsies Eiropas Jaunatnes frisbija kausa izcīņa. Sacensībās, pārstāvot U-20 jaukto divīziju, startēs arī Latvijas izlase. Latvijas Frisbija federācija (LFF) aicina jauniešu pieteikties šīs izlases atlasei. Pieteikt...		

	



	
		
			
				16
				Jan
			
		
		Izlases

		
			WFDF atceļ visus 2021. gada pasaules čempionātus

		
		
			Pasaules lidojošo disku federācija (WFDF) šonedēļ klajā nāca ar paziņojumu, ka 2021. gadā netiks rīkots neviens frisbija pasaules čempionāts. Atcelto sacensību skaitā ir arī pasaules frisbija čempionāts un pasaules U-24...		

	



	
		
			
				30
				Dec
			
		
		Citi

		
			WFDF publicē nākamās četrgades frisbija noteikumus

		
		
			Pasaules lidojošo disku federācija (WFDF) gada izskaņā klajā nāca ar jaunu frisbija noteikumu izdevumu. Izmaiņas ir vairāk niansētas, tomēr tās ieviesīs korekcijas atsevišķās spēles situācijās. Jaunie noteikumi paredzēti nākamajiem četriem...		

	



	
		
			
				03
				Dec
			
		
		Citi

		
			Sestdien visā pasaulē atzīmēs Starptautisko spēles gara dienu

		
		
			Kamēr vairumā pasaules frisbija sacensības ir nedaudz iepauzējušas, tradicionāli decembra pirmajā sestdienā tiek atzīmēta Starptautiskā spēles gara diena. Šoreiz pasākums versts uz virtuālām dārgumu medībām, tādējādi uzsverot pandēmijas nopietnību. Ikviens...		

	



	
		
			
				11
				Nov
			
		
		Citi

		
			Gada sākumā gaidāma jauna frisbija noteikumu versija

		
		
			Jauns frisbija noteikumu izdevums gaidāms pēc gadu mijas, ziņo Pasaules lidojošo disku federācija (WFDF). Krasas izmaiņas frisbija spēlē gan nav paredzētas, tomēr atsevišķās niansēs noteikumi atšķirsies. Konkrētas izmaiņas WFDF noteikumos...		

	



	
		
			
				03
				Nov
			
		
		Izlases

		
			Pasaules pludmales frisbija čempionāts nākamā gada novembrī plānots Losandželosā

		
		
			Pagājušajā nedēļā Pasaules Lidojošo disku federācija (WFDF) publiskoja 2021. gada pasaules čempionātu kalendāru, tomēr pludmales čempionāta laiks un vieta līdz galam netika pausta. Tomēr pirmdien frisbija medijs "Ultiworld" ziņoja, ka...		

	



	
		
			
				31
				Okt
			
		
		Izlases

		
			Pasaules U-24 čempionāts nākamgad notiks Īrijā, master čempionātu atceļ

		
		
			Pasaules lidojošo disku federācija (WFDF) piektdien nāca klajā ar 2021. gada čempionātu plānu. Iepriekš pārceltais pasaules frisbija čempionāts vēl arvien plānots jūlijā beigās Nīderlandē, savukārt vien pāris nedēļas iepriekš Īrijā...		

	



	
		
			
				19
				Okt
			
		
		LTFČjg

		
			«Ventspils» uzvar Latvijas telpu čempionātā jauktajā grupā

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē par Latvijas telpu frisbija čempioniem jauktajā grupā kļuva "Ventspils", kas saspringtā finālā ar 12:11 pieveica Valmieras "Insider". Pie bronzas godalgām šoreiz tika "Salaspils A" vienība, kas ārpus...		

	



	
		
			
				12
				Okt
			
		
		LTFČjg

		
			Latvijas telpu sezona nedēļas nogalē startēs ar jaukto komandu čempionātu

		
		
			Pirmās telpu frisbija sezonas paredzētas jau šajā nedēļas nogalē, Ogres novada sporta centrā risinoties otrajam Latvijas telpu frisbija čempionātam jauktajā grupā. Sacensībās startēs kopumā deviņas komandas. Svētdienas spēles tiks translētas...		

	



	
		
			
				30
				Sep
			
		
		LTFČjg

		
			Sākusies reģistrācija Latvijas telpu čempionātam jauktajā grupā

		
		
			Otro gadu pēc kārtas Latvijas telpu frisbija sezona sāksies ar čempionātu jauktajām komandām. Sezonas pirmās sacensības paredzētas jau 17.-18. oktobrī Ogres novada sporta centrā. Sacensībām pieteikties iespējams līdz 9. oktobrim....		

	



	
		
			
				30
				Aug
			
		
		Uncategorized

		
			Salaspils komandas uzvar Latvijas pludmales frisbija čempionātā

		
		
			Salaspils Frisbija kluba vienības sestdien un svētdien Ventspils pludmalē triumfēja Latvijas frisbija čempionāta visās trīs divīzijas. Divus sudrabus izdevās izcīnīt mājiniekiem, savukārt sudrabs un divas bronzas tika Rīgas komandām. Sestdien...		

	



	
		
			
				26
				Aug
			
		
		LPFČ

		
			Augusta izskaņā Ventspilī noskaidros Latvijas pludmales frisbija čempionus

		
		
			Nedēļas nogalē Ventspilī tiks aizvadīts sezonas pēdējās sacensības Latvijā – pludmales frisbija čempionāts. Sacensībās noskaidros uzvarētājus visās trīs divīzijās, sestdien sacenšoties vīriešu un sieviešu komandām, bet svētdien jauktās grupas vienībām....		

	



	
		
			
				17
				Aug
			
		
		Citi

		
			Salaspils jaunieši pārliecinoši dominē Igaunijas turnīrā «Mixed Madness»

		
		
			Salaspils Frisbija kluba vienība "Salaspils Jr" nedēļas nogalē Pērnavā triumfēja starptautiskajā frisbija turnīra "Mixed Madness", iegūst ne tikai zeltu, bet arī spēles gara balvu. Pie bronzas godalgām šajā turnīrā izdevās...		

	



	
		
			
				14
				Aug
			
		
		Uncategorized

		
			Četras Latvijas komandas Igaunijā startēs sezonas lielākajās Baltijas sacensībās

		
		
			Sestdien un svētdien Pērnavā tiks aizvadīts starptautiskais frisbija turnīrs "Mixed Madness", kurā piedalīsies arī četras komandas no Latvijas. Turnīrs noritēs jauktajā divīzijā. Čempionāta startēs kopumā astoņas komandas, no kurām puse...		

	



	
		
			
				09
				Aug
			
		
		LFC

		
			Salaspils «Wild Things» nosargā čempionu titulu

		
		
			Latvijas atklātajā frisbija čempionātā svētdien Ogrē kārtējo reizi triumfēja Salaspils "Wild Things", ka čempionu tronī atrodas kopš 2014. gada. Savukārt dienu iepriekš sieviešu divīzijā labākās bija lietuvietes "Drop That Smile"....		

	



	
		
			
				07
				Aug
			
		
		LFC

		
			Nedēļas nogalē Ogrē kronēs Latvijas čempionus

		
		
			Nedēļas nogalē Ogres ģimnāzijas sporta laukumā tiks noskaidroti 2020. gada Latvijas frisbija čempioni. Spēcīgāko sieviešu komandu uzzināsim jau sestdien, bet svētdien kausus sadalīs vīriešu komandas. Latvijas atklātajā frisbija čempionātā šogad...		

	



	
		
			
				03
				Aug
			
		
		Citi

		
			Rīgas «Sirocco» no Lietuvas kāpām pārved sudrabu

		
		
			Latvijas frisbija vienība Rīgas "Siorcco" nedēļas nogalē startēja Lietuvas pludmales frisbija čempionāta jauktās divīzijas sacensībās. Rīdziniekiem panākumi neizpalika, jo tika izcīnītas sudraba godalgas. Finālā "Sirocco" ar 13:7 atzina "DTS Vorai"...		

	



	
		
			
				02
				Aug
			
		
		LPFČ

		
			Izsludināta reģistrācija Latvijas pludmales frisbija čempionātam

		
		
			Mēneša beigās, 29.-30. augustā Ventspilī risināsies Latvijas pludmales frisbija čempionāts. Sacensības aizritēs visās trīs divīzijās, un tām pieteikties iespējams līdz 16. augustam. Čempionāts pirmajā dienā notiks vīriešu un sieviešu grupās,...		

	



	
		
			
				31
				Jūl
			
		
		EBUCC

		
			Eiropas pludmales čempionātu pārceļ vēl pusgadu vēlāk

		
		
			Iepriekš uz oktobri pārceltais Eiropas klubu pludmales frisbija čempionāts šonedēļ tika pārcelts vēl pusgadu tālāk - uz 2021. gada maija, kas ir tieši gadu vēlāk nekā sākotnēji paredzēts. Čempionātā startēt...		

	



	
		
			
				20
				Jūl
			
		
		Citi

		
			Betmanis triumfē pirmajā Lietuvas pludmales frisbija čempionātā, Bernānam sudrabs

		
		
			Nedēļas nogalē Lietuvā risinājās pirmais nacionālais pludmales frisbija čempionāts atvērtajā divīzijā, un tajā, pārstāvot vietējās komandas, startēja arī divi salaspilieši - Ģirts Betmanis un Jānis Bernāns. Zīmīgi, ka abi latvieši...		

	



	
		
			
				13
				Jūl
			
		
		LFC

		
			Vaidavas vējos «Salaspils MIX» nosargā Latvijas čempionu titulu

		
		
			Nedēļas nogalē Vaidavā risinājās Latvijas frisbija čempionāts jauktajā grupā, kur pārliecinoši dominēja ilglaicīgi čempioni "Salaspils MIX". Spēcīgajos vēja apstākļos pirmo reizi finālu sasniedza Rīgas "Sirocco", savukārt "Insiders" bronzas finālā tika...		

	



	
		
			
				07
				Jūl
			
		
		LFC

		
			Nedēļas nogalē sešas komandas Vaidavā sezonu sāks ar jaukto čempionātu

		
		
			Latvijas frisbija čempionāts jauktajā grupā gaidāms jau pavisam drīz - sestdien un svētdien Vaidavā. Čempionātā startēs kopumā sešās komandas, turklāt šis būs debijas čempionāts jaunizveidotai komandai no Rīgas. Divu dienu...		

	



	
		
			
				26
				Jūn
			
		
		LFC

		
			Ar jaukto komandu čempionātu 11. jūlijā startēs Latvijas frisbija sezona

		
		
			Latvijas āra frisbija sezona sāksies jau jūlija pirmajā pusē, jo 11.-12. datumā Vaidavā risināsies Latvijas frisbija čempionāts jauktajā grupā. Sacensībām pieteikt komandu būs iespējams līdz 6. jūlijam. Frisbija čempionāts jauktajā...		

	



	
		
			
				19
				Jūn
			
		
		Izlases

		
			Latvija apstiprina dalību 2021. gada pasaules čempionātā

		
		
			Latvijas Frisbija federācija oficiāli apstiprinājusi jauktās izlases dalību 2021. gada pasaules frisbija čempionātā, kas tika pārcelts kornavīrusa COVID-19 izplatības dēļ. Čempionāts nākamā gada jūlijā paredzēts Nīderlandes pilsētā Leuvardenā. Sākotnēji tika...		

	



	
		
			
				16
				Jūn
			
		
		EUCF

		
			EUF arvien cerīgāk lūkojas Eiropas klubu čempionāta virzienā

		
		
			Eiropas Frisbija federācija (EUF) izsaka arvien optimistiskākas prognozes par rudenī gaidāmo Eiropas klubu frisbija čempionātu, kurš šogad paredzēts apjomīgāks nekā iepriekš. Tāpat publicēts valstīm piešķirto ceļazīmju saraksts. "Eiropā arvien mīkstinās...		

	



	
		
			
				15
				Jūn
			
		
		Citi

		
			Bernāns atkāpjas no Disku sportu savienības prezidenta amata, vietā ievēl Makārovu

		
		
			Svētdien Rīgā risinājās ikgadējā Latvijas Disku sportu savienības (LDSS) biedru kopsapulce, kurā tika pieņemti vairāki lēmumi par valdes sastāva izmaiņām. Savienības prezidenta amatu sapulcē priekšlaicīgi atstāja Jānis Bernāns, bet viņa...		

	



	
		
			
				26
				Mai
			
		
		Izlases

		
			Pasaules frisbija čempionātu pārceļ uz 2021. gadu; junioru čempionāts tiek atcelts

		
		
			Pasaules lidojošo disku federācija (WFDF) otrdien pieņēma lēmumu par iepriekš atceltajiem un pārceltajiem pasaules frisbija čempionātiem. Iepriekš Nīderlandē paredzētās pasaules frisbija meistarsacīkstes pārceltas uz nākamo gadu, savukārt junioru čempionāts atcelts...		

	



	
		
			
				18
				Mai
			
		
		Citi

		
			Pirmo Eiropas telpu frisbija čempionātu pārceļ uz 2022. gadu

		
		
			Nākamajā ziemā bija paredzēts Dānijā aizvadīt vēsturē pirmo Eiropas telpu frisbija čempionātu izlasēm, tomēr Eiropas Frisbija federācija (EUF) un turnīra direktori lēmuši par čempionāta atlikšanu. Sacensības paredzēts aizvadīt gadu vēlāk...		

	



	
		
			
				13
				Mai
			
		
		Citi

		
			Atceļ Ogrē paredzēto Eiropas Jaunatnes frisbija kausa izcīņu

		
		
			Šovasar, augustā, Ogrē bija plānots pirmo reizi Latvijā aizvadīt Eiropas Jaunatnes frisbija kausa izcīņu, tomēr koronavīrusa COVID-19 izplatības dēļ otrdien tika pieņemts lēmums atcelt šīs sacensības. Eiropas Frisbija federācija (EUF)...		

	



	
		
			
				27
				Apr
			
		
		EUCF

		
			EUF atceļ reģionālos atlases turnīrus, plāno lielāku Eiropas klubu čempionātu

		
		
			Jau iepriekš tika spekulēts par Eiropas klubu čempionāta reģionālo turnīru atcelšanu, taču tagad šāds lēmums ir oficiāls. Tomēr Eiropas frisbija federācija (EUF) negrasās atteikties no Eiropas klubu čempionāta rīkošanas, tieši...		

	



	
		
			
				23
				Apr
			
		
		EUCF

		
			Video analīze: Britu treneris Šārdlovs izskata «Salaspils» panākumu Eiropas čempionāta

		
		
			Kamēr frisbija treniņu opcijas ir ierobežotas, spēlētajiem ir iespēja vairāk laiku veltīt taktiskajiem risinājumiem un spēles analīzei. Britu treneris Fēlikss Šārdlovs no "Felix Ultimate" trešdien iesāka analizēt "Salaspils MIX" Eiropas...		

	



	
		
			
				24
				Mar
			
		
		Izlases

		
			WFDF atceļ vai pārceļ visus šovasar plānotos pasaules čempionātus

		
		
			Pasaules Lidojošo disku federācija (WFDF) otrdien paziņoja par lēmumu atcelt vai pārcelt visus šovasar plānotos pasaules čempionātus  koronavīrusa "Covid-19" izplatības dēļ. Atcelto sacensību vidū bija pasaules čempionāts, pasaules junioru čempionāts...		

	



	
		
			
				09
				Mar
			
		
		LFL

		
			Salaspils «Wild Things» un «Valmiera» nosargā Latvijas telpu čempionu kausus

		
		
			Salaspils vīriešu frisbija komanda „Wild Things” svētdien sesto gadu pēc kārtas kļuva par Latvijas telpu frisbija čempioniem. Savukārt saspringtā sieviešu divīzijas finālā „Valmiera” prata nosargāt savu kausu, triumfējot otro reizi...		

	



	
		
			
				04
				Mar
			
		
		LFL

		
			Latvijas telpu frisbija čempionu kausi nedēļas nogalē noskaidros jaunos īpašniekus

		
		
			Jau šo sestdien un svētdien Ogrē risināsies Latvijas telpu frisbija sezonas noslēgums – Latvijas čempionāts telpās. Šoreiz uz spēles liktas īpaši lielas likmes, jo uzvarētāji iegūs ne tikai ceļojošo kausu....		

	



	
		
			
				03
				Mar
			
		
		Izlases

		
			Latvijas junioru izlases uzsāk treniņus pirms pasaules U-20 čempionāta

		
		
			Nedēļas nogalē Salaspils sporta namā Latvijas U-20 zēnu un meiteņu frisbija izlases uzsāka treniņprocesu, gatavojoties pasaules junioru čempionātam, kas vasaras otrajā pusē risināsies Zviedrijā. Šī būs pirmā reize kopš 2014....		

	



	
		
			
				24
				Feb
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase aizvada otro treniņu un saņem atzinīgus vārdus no ekspertiem

		
		
			Latvijas jauktā frisbija izlase svētdien Ogrē aizvadīja otro izlases treniņu, kurā piedalījās 27 no izlases kandidātiem. Savukārt pirmdien atzinīgus vārdus par Latvijas izlases cerībām pasaules čempionātā izteica Eiropas mediji. Frisbijisti...		

	



	
		
			
				18
				Feb
			
		
		Spartakiāde

		
			Valmieras Tehnikums un Rīgas 3. Ģimnāzija uzvar skolēnu Spartakiāde

		
		
			Piektdien Ogrē risinājās Spartakiādes sacensības frisbijā, kurās vienlaikus tika noskaidrotas arī Latvijas spēcīgākas skolu komandas šogad. Zēnu konkurencē pie panākuma tika Valmieras Tehnikums, bet meitenēm labākās bija Rīgas Valsts 3....		

	



	
		
			
				17
				Feb
			
		
		Winter Beach

		
			Valmieras komandas izcīna sudraba medaļas pirmajā Viļņas «Winter Beach» turnīrā

		
		
			Nedēļās nogalē Viļņā risinājās pirmais iekštelpu pludmales frisbija turnīrs „Winter Beach”, kurā Latvijas komandas izcīnīja trīs godalgu komplektus. Vislabāk veicās Valmieras komandām, kas abās divīzijās izcīnīja sudrabu, bet „Salaspils FK”...		

	



	
		
			
				10
				Feb
			
		
		LFL

		
			Salaspils «Wild Things» un «Valmiera» triumfē Latvijas Frisbija līgā

		
		
			Vīriešu frisbija vienība Salaspils "Wild Things" sestdien Latvijas Frisbija līgas trešo un pēdējo posmu noslēdza ar trim uzvarām, tādējādi paliekot nepārspēta visas sezonas garumā. Dienu vēlāk bez zaudējumiem sezonu pabeidza...		

	



	
		
			
				06
				Feb
			
		
		LFL

		
			Nedēļas nogalē Salaspilī tiks noskaidroti LFL uzvarētāji

		
		
			Latvijas Frisbija līgas (LFL) uzvarētāji tiks noskaidroti jau šajā nedēļas nogalē Salaspils sporta namā. Vispirms sestdien tiks noskaidroti uzvarētāji vīriešu divīzijā, savukārt dienu vēlāk arī sievietēm. Kopumā 17 spēles tiks...		

	



	
		
			
				03
				Feb
			
		
		Izlases

		
			Izsludināta pietikšanā Latvijas U20 sieviešu un vīriešu izlasei

		
		
			No 18. līdz 25 jūlijam Malmē, Zviedrijā norisināsies Pasaules Junioru frisbija čempionāts ar lielāko komandu skaitu, kāds jebkad bijis. Čempionātā startēs arī Latvija, kuru pārstāvēs gan U-20 juniori, gan juniores....		

	



	
		
			
				03
				Feb
			
		
		EIUCC

		
			Salaspils «Wild Things» kļūst par Eiropas vicečempioniem

		
		
			Latvijas frisbija čempionvienība Salaspils „Wild Things” svētdien piedzīvoja sāpīgu zaudējumu pirmā Eiropas telpu frisbija čempionāta finālā, tādējādi izcīnot sudraba godalgas. Sieviešu divīzijā pie zelta tika mūsu kaimiņu komanda „Drop That...		

	



	
		
			
				01
				Feb
			
		
		EIUCC

		
			Salaspils «Wild Things» iekļūst pirmā Eiropas telpu čempionāta finālā

		
		
			Eiropas klubu frisbija čempionāta vīriešu finālā atkārtosies "Rigas Rudens" fināls, jo zelta maču sasniedza gan Salaspils "Wild Things", gan Krievijas "RealFive". Tikmēr "Valmiera" tupina cīņu par 5. vietu sieviešu divīzijā,...		

	



	
		
			
				31
				Jan
			
		
		EIUCC

		
			«Wild Things» un «Hardcore» sasniedz Eiropas čempionāta izslēgšanas turnīru, «Valmiera» pārvar grupu kārtu

		
		
			Visas Latvijas frisbija komandas Eiropas telpu frisbija klubu čempionātā saglabājušas izredzes uz zeltu arī pēc otrās sacensību dienas. Salaspils "Wild Things" jau garantējuši ceturtdaļfinālu, bet Rīgas "Hardcore Ultimate" sestdien spēlēs...		

	



	
		
			
				30
				Jan
			
		
		EIUCC

		
			Salaspils «Wild Things» Eiropas čempionātu sāk ar trim panākumiem, «Valmiera» un «Hardcore» gūst pa divām uzvarām

		
		
			Salaspils "Wild Things" pirmo Eiropas telpu frisbija čempionātu sāka ar trim uzvarām, pārliecinoši izcīnot pirmo vietu apakšgrupā. Veiksmīgs starts padevās arī "Valmieras" sieviešu komandai, kas guva divus panākums trīs spēlēs....		

	



	
		
			
				29
				Jan
			
		
		EIUCC

		
			Trīs Latvijas komandas dodas vēsturiskā Eiropas telpu frisbija čempionātā

		
		
			Ceturtdien Dānijas pilsētā Herningā sāksies pirmais Eiropas telpu frisbija čempionāts klubiem. Sacensībās startēs arī trīs Latvijas komandas – vīriešu Salaspils „Wild Things” un Rīgas „Hardcore Ultimate”, kā arī sieviešu „Valmiera”....		

	



	
		
			
				27
				Jan
			
		
		Spartakiāde

		
			Vēl nedēļu iespējams pieteikties Skolēnu spartakiādei frisbijā

		
		
			Jau 14. februārī Ogrē risināsies ikgadējās skolēnu frisbija sacensības Spartakiāde. Pieteikties sacensībām iespējams līdz 2. februārim. Sacensības notiks zēnu un meiteņu grupās, skolu komandām sacenšoties pēc ierastajiem Latvijas telpu frisbija...		

	



	
		
			
				21
				Jan
			
		
		Izlases

		
			Latvijas jauktā izlase uzsāk treniņus vēsturiskam pasaules čempionātam

		
		
			Latvijas jauktā frisbija izlase svētdien sāka gatavoties pasaules čempionātam, kas vasarā risināsies Nīderlandē. Šī būs pirmā reize, kad Latviju pasaules čempionātā pārstāvēs jauktā izlase. Kopumā izlasē kandidē 41 frisbijists. Pirmajā...		

	



	
		
			
				13
				Jan
			
		
		BUCCi

		
			Salaspils «Wild Things» Baltijas telpu čempionu troni nosargā neieņemtu, meitenēm sudrabs

		
		
			Aizvadītajā nedēļas nogalē Ogrē risinājās sestā Baltijas frisbija čempionu kausa izcīņa. Kārtējo reizi tajā zelta godalgas izcīnīja Salaspils „Wild Things” spēlētāji.  Savukārt sieviešu divīzijā otro gadu pēc kārtas pie sudraba...		

	



	
		
			
				09
				Jan
			
		
		BUCCi

		
			Reģiona spēcīgākās komandas nedēļas nogalē Ogrē sacentīsies par Baltijas kausu

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē risināsies Baltijas Frisbija čempionu kauss telpās. Tajā sacentīsies astoņas vīriešu un četras sieviešu komandas no Latvijas, Lietuvas, Krievijas un Ukrainas. Daļa spēles tiks translētas tiešraidēs. Vīriešu konkurencē...		

	



	
		
			
				06
				Jan
			
		
		LFL

		
			«Valmiera», «Wild Things» un «Hardcore Ultimate» paliek nepārspētas arī pēc otrā posma

		
		
			Latvijas Frisbija līgas otrajā posmā sestdien divus panākumus izcīnīja "Valmiera", tādējādi saglabājot perfektu bilanci arī pēc diviem aizvadītiem sabraukumiem. Savukārt svētdien svarīgu uzvaru izcīnīja Rīgas "Hardcore Ultimate", kas tāpat kā...		

	



	
		
			
				02
				Jan
			
		
		LFL

		
			Nedēļas izskaņā Ogrē un Lielvārdē risināsies Latvijas Frisbija līgas otrais posms

		
		
			Sestdien Ogres 1. vidusskolas zālē risināsies gada pirmās frisbija spēlēs Latvijā, sieviešu divīzijās komandām spēkojoties Latvijas Frisbija līgas otrajā posmā. Savukārt dienu vēlāk Lielvārdē spēlēs vīriešu komandas. Sieviešu komandas pēc...		

	



	
		
			
				30
				Dec
			
		
		Izlases

		
			Latvija frisbijs pēc varenā 2019. gada gatavojas jauniem izaicinājumiem

		
		
			Gadam strauji aizvadot savas pēdējās stundas un cilvēkiem arvien vairāk sociālajos medijos atrādot savus 2019. gada notikumus, arī mēs vēlējāmies sagatavot atskatu par šo tik ļoti īpašo gadu Latvijas frisbijā....		

	



	
		
			
				09
				Dec
			
		
		LSFC

		
			Rīgas Tehniskā universitāte pēc trīs gadu pārtraukuma atgūst čempionu titulu

		
		
			Aizvadītajā svētdienā, 8. decembrī, Kocēnu sporta namā risinājās Latvijas Studentu frisbija čempionāts jauktajā grupā. Sacensībās nepārspēti palika Rīgas Tehniskās universitātes frisbijisti, kas pēc trīs gadu pauzes atguvuši čempionu troni. Otrajā...		

	



	
		
			
				06
				Dec
			
		
		Citi

		
			Trīs Latvijas frisbijisti iekļauti Eiropas simboliskajā izlasē

		
		
			Piektdien frisbija medijs „Ultiworld” nosauca Eiropas simboliskās izlases spēlētājus jauktajā grupā, kuru vidū bija arī trīs Eiropas čempiones „Salaspils MIX” pārstāvji – Lāsma Kublicka, Roberts Apinis un Jānis Bernāns. Bez...		

	



	
		
			
				04
				Dec
			
		
		Citi

		
			Sestdien visā pasaulē tiks atzīmēta starptautiskā spēles gara diena

		
		
			Pirms vairākiem gadiem aizsāktā tradīcija turpinās arī šogad. Sestdien, 7. decembrī, visā pasaulē tiks atzīmēta starptautiskā spēles gara diena, kuras mērķis ir veicināt zināšanas par šo frisbija elementu, kā arī...		

	



	
		
			
				02
				Dec
			
		
		Izlases

		
			Latviju nākamvasar pasaules čempionātā pārstāvēs jauktā izlase

		
		
			Saņemot negaidītu piedāvājumu no Pasaules Lidojošo disku federācijas (WFDF), Latvijas Frisbija federācija nolēma mainīt stratēģiju un uz nākamā gada pasaules čempionātu sūtīt jaukto izlasi. Četrgades lielākās frisbija sacensības no 11....		

	



	
		
			
				02
				Dec
			
		
		LFL

		
			Ar negaidītiem rezultātiem noslēdzies Latvijas Frisbija līgas pirmais posms

		
		
			Aizvadītajā nedēļas nogalē tika dots starts jaunajai Latvija Frisbija līgas sezonai.  Jau pirmajā sacensību kārtā komandas parūpējās par nelieliem pārsteigumiem, tādējādi sezonu padarot īpaši aizraujošu. Pirmās sestdien laukumā devās sievietes....		

	



	
		
			
				28
				Nov
			
		
		LFL

		
			Brīvdienās Ogrē startēs jaunā Latvijas Frisbija līgas sezona

		
		
			Nedēļas nogalē ar brangu tiešraižu skaitu tiks dots starts jaunajai 2019./20. gada Latvijas frisbija līgas (LFL) sezonai. Sestdien pirmās laukumā dosies dāmas, bet dienu vēlāk sacensības uzsāks kungi. LFL šogad...		

	



	
		
			
				27
				Nov
			
		
		Citi

		
			Kublicka atzīta par Eiropas gada jaukto spēlētāju, atzinības izpelnās arī Malderis un Ābeltiņš

		
		
			Trešdien pasaules vadošais frisbija medijs „Ultiwolrd” nosauca gada jauktās divīzijas spēlētājus, kuru vidū bija arī trīs latvieši. Par gada spēlētāju tika atzīta Lāsma Kublicka, kamēr Toms Ābeltiņš un Didzis Malderis...		

	



	
		
			
				26
				Nov
			
		
		LSFC

		
			Līdz decembra sākumam iespējams pieteikties Latvijas studentu frisbija čempionātam

		
		
			Decembra sākumā, 8. datumā, Kocēnos risināsies Latvijas studentu frisbija čempionāts. Sacensībām pieteikties var ikviena Latvijas augstākās izglītības iestāde, kuras pārstāvji līdz 1. decembrim būs veikuši reģistrāciju. Sacensības aizritēs jauktajā formātā,...		

	



	
		
			
				26
				Nov
			
		
		WFDF rangs

		
			Latvija pasaules reitingā palielina punktu ražu un nostiprina pozīciju

		
		
			Jaunākajā pasaules frisbija reitingā Latvija saglabā 26. pozīciju. Lai gan vieta palikusi nemainīga, iekrāto punktu skaits ir manāmi pieaudzis. Ranga līdere nemainīgi paliek ASV. Jaunākajā reitingā Latvijas izlasei ir 113,06...		

	



	
		
			
				25
				Nov
			
		
		LJFC

		
			Rīgas 3. ģimnāzija ar dominanci izcīna savu pirmo skolu čempionāta titulu

		
		
			Rīgas Valsts 3. ģimnāzija piektdien Ogrē pārliecinoši izcīnīja uzvaru Latvijas jaunatnes frisbija čempionātā jauktajā grupā, tādējādi kļūstot par pirmo galvaspilsētas skolu, kas uzvarējusi šajās sacensībās. Rīgas 3. Ģimnāzija ieguva arī...		

	



	
		
			
				20
				Nov
			
		
		Citi

		
			Frisbijs kā «Patiesa sporta» vēstnesis

		
		
			Jau vairākus mēnešus Latvijas čempionātos lido diskus ar "Patiess sports" saukli. Tas ir Latvijas Antidopinga aicinājums tīram un godīgam sportam. Frisbijā šīs vērtības ir īpaši būtiskas, tāpēc šāda mūsu iniciatīvi...		

	



	
		
			
				11
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			Latvijas komandām trīs medaļas starptautiskajā turnīrā «Rigas Rudens»

		
		
			Ogrē svētdien noslēdzās lielākais Baltijas telpu frisbija turnīrs „Rigas Rudens 2019”, kurā trīs Latvijas komandas tika pie godalgām. Sudraba medaļas abās divīzijās izcīnīja Salaspils komandas, kamēr bronzu vīriešiem izcīnīja Rīgas...		

	



	
		
			
				04
				Nov
			
		
		Rigas Rudens

		
			Baltijas lielākais frisbija turnīrs nedēļas nogalē Ogrē pulcēs 39 komandas no sešām valstīm

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē un Lielvārdē risināsies Baltijas lielākais frisbija turnīrs "Rīgas Rudens 2019". Starptautiskajā telpu frisbija turnīrā šogad startēs 39 komandas no sešām valstīm. Atsevišķas spēles, to starp cīņas par...		

	



	
		
			
				29
				Okt
			
		
		LJFC

		
			Izsludināta reģistrācija Latvijas skolēnu čempionātam jauktajā grupā

		
		
			Sākusies reģistrācija ikgadējām skolēnu sacensībām - Latvijas jaunatnes frisbija čempionātam jauktajā grupā. Savas skolas komandu iespējams pieteikt līdz 15. novembrim. Latvijas jaunatnes frisbija čempionāts 22. novembrī risināsies Ogrē. Sacensībām iespējams...		

	



	
		
			
				28
				Okt
			
		
		Citi

		
			Sietlas «Sockeye» aizraujošā finālā pēc 11 gadu pauzes atgūst ASV čempionu titulu

		
		
			Svētdien Sandjego noslēdzās ASV frisbija čempionāts, kurā par čempioniem vīriešu divīzijā kļuva Sietlas "Sockeye" komanda. Tikmēr sievietēm labākās bija Bostonas "Brute Squad", kamēr jauktajā divīzijā zeltu izcīnīja Filadelfijas AMP. Īpaši...		

	



	
		
			
				27
				Okt
			
		
		LTFČjg

		
			Mazākumā palikusī «Salaspils MIX» dramatiskā cīņā kļūst par pirmajiem telpu čempioniem

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē risinājās pirmais Latvijas telpu frisbija čempionāts jauktajā grupā. Sacensībās, desmit komandu konkurencē, par uzvarētajiem kļuva "Salaspils MIX", kas daļu spēles aizvadīja vien ar četriem spēlētajiem uz laukuma....		

	



	
		
			
				24
				Okt
			
		
		LTFČjg

		
			Nedēļas nogalē Ogrē risināsies pirmais Latvijas telpu čempionāts jauktajā grupā

		
		
			Pēdējā oktobra nedēļas nogalē Ogrē risināsies vēsturē pirmais Latvijas telpu frisbija čempionāts jauktajā grupā. Debijas sacensībās startēs kopumā desmit komandas no visas Latvijas. Desmit turnīra vienības sadalītas divās apakšgrupās, katrā...		

	



	
		
			
				21
				Okt
			
		
		Izlases

		
			Latvija dala piekto vietu Eiropas izlašu sniegumā 2019. gada čempionātos

		
		
			Līdz ar Eiropas master čempionāta noslēgumu Madridē tapis zināms kopējais vietu sadalījums Eiropas izlašu startos 2019. gadā. Kopumā Eiropas līmenī uz zālāja tika sadalīti 12 medaļu komplekti, Latvijai tiekot pie...		

	



	
		
			
				20
				Okt
			
		
		Citi

		
			«Hardcore» uzvar pārbaudes turnīrā; sieviešu divīzija risinās aizraujošas cīņas

		
		
			Sestdien ar pārbaudes turnīru Ogrē tika dots starts Latvijas telpu frisbija sezonai. Sezonas ievadā spēcīgākās bija Rīgas "Hardcore Ultimate" un "Salaspils FK" vienības. Turnīrs aizritēja saspringtā garā, solot aizraujošu gaidāmo...		

	



	
		
			
				08
				Okt
			
		
		Izlases

		
			Frisbija federācija izsludina vakances 2020. gada junioru izlašu treneru amatiem

		
		
			Latvijas Frisbija federācija izsludinājusi pieteikšanos 2020. gada junioru izlašu treneru amatiem. Tiek meklēti treneri Latvijas U-20 zēnu un U-20 meiteņu izlasēm. Nākamā gada vasarā Zviedrijā risināsies pasaules junioru frisbija čempionāts,...		

	



	
		
			
				05
				Okt
			
		
		EIUCC

		
			Četri Latvijas klubi saņem ielūgumus uz pirmo Eiropas telpu frisbija čempionātu

		
		
			Četras Latvijas komandas apstiprinātas dalībai pirmajam Eiropas telpu frisbija klubu čempionātam. Sacensības nākamā gada sākumā paredzētas Dānijas pilsētā Herningā. Čempionāts pulcēs komandas vīriešu, sieviešu un jauktajās divīzijās. Katrā no tām par...		

	



	
		
			
				02
				Okt
			
		
		EUCF

		
			«Salaspils MIX» kļūst par pirmo Latvijas klubu, kas izcīna zeltu Eiropas čempionātā

		
		
			Latvijas čempionvienība „Salaspils MIX” izvadītajā nedēļas nogalē saviem tituliem pievienoja arī Eiropas čempionu godu, tādējādi kļūstot par pirmo Latvijas komandu, kas triumfējusi prestižākajās Eiropas klubu sacensībās. Zelta mačā Salaspils komanda...		

	



	
		
			
				28
				Sep
			
		
		EUCF

		
			Salaspils komanda pirmo reizi sasniedz Eiropas čempionāta finalu

		
		
			Salaspils frisbija kluba jauktā komanda sestdien Itālija izcīnīja uzvaru Eiropas klubu čempionāta pusfinālā, pirmo reizi vēsturē kādai no Latvijas komandām sasniedzot šī turnīra finālu. Spēle par zeltu paredzēta svētdien. "Salaspils...		

	



	
		
			
				25
				Sep
			
		
		LTFČjg

		
			Sākusies reģistrācija pirmajam Latvijas telpu čempionātam jauktajā grupā

		
		
			Komandām atgriežoties telpās pēc āra sezonas beigām, tiek izsludināta reģistrācija pirmajam Latvijas telpu frisbija čempionātam jauktajā grupā. Sacensības paredzētas oktobra izskaņā Ogrē, un tās laureātiem būs iespēja piedalīties vēsturiskā Eiropas...		

	



	
		
			
				02
				Sep
			
		
		LPFČ

		
			Salaspils komandas izcīna zeltu Ventspils smiltīs

		
		
			Nedēļas nogalē Ventspils pludmalē risinājās trešais Latvijas pludmales frisbija čempionāts. Sacensībās trīs divīzijās startēja kopumā 14 komandas no visas Latvijas. Zeltu visās trīs divīzijās izcīnīja Salaspils komandas, kas arī ieguva...		

	



	
		
			
				30
				Aug
			
		
		Citi

		
			Eiropas zvaigznes ar Kublicku pārspēj ASV un izcīna „Americus Pro Cup”

		
		
			Apvienoto Eiropas zvaigžņu spēlētāju komanda „Euro Stars” ar latvieti Lāsmu Kublicku sastāvā tradicionālajā tūrē pārspēja sešas no septiņām Amerikas komandām, izcīnot „Americus Pro Cup”. Tūres kopvērtējumā vecā kontinenta pārstāves bija...		

	



	
		
			
				29
				Aug
			
		
		LPFČ

		
			Nedēļas nogalē Ventspilī notiks trešais Latvijas pludmales frisbija čempionāts

		
		
			Nedēļas nogalē 14 frisbija vienības Ventspils smiltīs cīnīsies par Latvijas pludmales frisbija čempionāta medaļām. Turnīrs risināsies sieviešu, vīriešu un jauktajā divīzijā, katrā no tām komandām cīnoties ne tikai par zeltu,...		

	



	
		
			
				27
				Aug
			
		
		BUC

		
			Salaspils komandas atkārtoti kļūst par Latvijas un Baltijas čempioniem

		
		
			Nedēļas nogalē Ogrē risinājās Baltijas frisbija čempionāts, kas vienlaikus kalpoja arī valsts čempionu noteikšanai. Kārtējo reizi sacensībās pie zelta godalgām tika abas Salaspils vienības. Sieviešu divīzijas finālā „Salaspils FK” ar...		

	



	
		
			
				23
				Aug
			
		
		BUC

		
			Nedēļas nogalē Ogrē noskaidros Latvijas un Baltijas čempionus

		
		
			Nedēļas nogalē Ogres ģimnāzijas stadionā pulcēs Latvijas un Baltijas spēcīgākās komandas, lai noskaidrotu 2019. gada čempionus. Sieviešu divīzijas uzvarētājas būs zināmas jau sestdien, savukārt vīrieši medaļas sadalīs svētdien. Sieviešu fināls...		

	



	
		
			
				20
				Aug
			
		
		Izlases

		
			Latvijas juniori atspēlē piecu punktu deficītu un triumfē vēsturiskā Eiropas čempionātā

		
		
			Latvijas jauktā junioru frisbija izlase piektdien Polijas pilsētā Vroclavā triumfēja pirmajā Eiropas U-20 čempionātā jauktajām komandām. Finālā Latvijas U-20 spēlētāji prata atspēlēt piecu punktu deficītu un ar 15:10 pieveikt Spānijas izlasi. Spēli...		

	



	
		
			
				16
				Aug
			
		
		Izlases

		
			Latvijas juniori dodas cīņā vēsturiskā finālmačā

		
		
			Latvijas jauktā junioru izlase Polijas pilsētā Vroclavā gatavojas Eiropas U-20 čempionāta finālam, kurā šodien 16.15 pēc Latvijas laika spēkosies ar spēcīgo Spānijas izlasi. Spēli būs iespējams vērot Fanseat straumēšanas platformā....		

	



	
		
			
				14
				Aug
			
		
		Izlases

		
			Nepārspētā Latvijas junioru frisbija izlase sasniedz Eiropas čempionāta pusfinālu

		
		
			Latvijas U-20 frisbija jauktā valstsvienība trešdien izcīnīja vēl divas uzvaras Eiropas čempionātā, tādējādi droši kvalificējoties pusfinālam. Cīņā par vietu finālā Latvijas izlasei būs atkārtoti jāspēkojas ar Nīderlandes vienaudžiem. Latvijas izlase...		

	



	
		
			
				11
				Aug
			
		
		Izlases

		
			Latvijas U-20 izlase Eiropas čempionātu sāk ar divām uzvarām

		
		
			Latvijas U-20 frisbija jauktā valstsvienība svētdien ar diviem panākumiem sāka Eiropas čempionātu. Turnīra pirmajā dienā latvieši pieveica Spāniju un Eiropas apvienoto izlasi. Pirmajā spēlē Latvijas izlase spēkojās ar spāņiem. Jau...		

	



	
		
			
				06
				Aug
			
		
		Citi

		
			Latvija pasaules rangā pakāpjas par septiņām pozīcijām un iekļūst TOP30

		
		
			Jaunākajā pasaules reitingā Latvija pakāpusies par septiņām pozīcijām un tagad ieņem augsto 26. vietu. Šis arī bija lielākais kāpums starp visām ranga dalībvalstīm. Ranga līdere nemainīgi paliek ASV. Kāpumu Latvijai...		

	



	
		
			
				05
				Aug
			
		
		Izlases

		
			Latvijas U-20 jauktā izlase nedēļas nogalē uzsāks cīņu vēsturiskā Eiropas čempionātā

		
		
			Latvijas U-20 frisbija jauktā izlase gatavojas jau šonedēļ doties uz Eiropas junioru čempionātu, kur pirmo reizi sacensības notiks arī jauktajā grupā. Čempionāts risināsies Polijas pilsētā Vroclavā, un pirmā spēle Latvijas...		

	



	
		
			
				21
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			ASV turpina dominanci pasaules U-24 čempionātos

		
		
			Sestdien Vācijas pilsētā Heidelbergā noslēdzās pasaules U-24 čempionāts, kurā ik divīzijā uzvarēja Amerikas Savienoto Valstu izlases. Pa divām medaļām ieguva arī Japāna un Kanāda, kamēr pa vienai bronzai tika Itālijai...		

	



	
		
			
				20
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas jauktā U-24 izlase izcīna augsto ceturto vietu pasaules čempionātā

		
		
			Latvijas U-24 jauktā izlase piektdien piedzīvoja divus sāpīgus zaudējumus, paliekot soli aiz goda pjedestāla pasaules frisbija čempionātā. Turnīra čempioni tiks noskaidroti vēlāk sestdien. Latvijas izlase pusfinālā spēkojās ar pagājušā gada...		

	



	
		
			
				18
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas U-24 izlase iekļūst pasaules čempionāta pusfinālā

		
		
			Latvijas U-24 izlase ceturtdien Vācijā izcīnīja vēl divas uzvaras pasaules čempionātā, tādējādi iekļūstot turnīra labāko četru vienību vidū. Pusfinālā Latvijas izlase piektdien spēkosies pret Japānu. Dienas pirmajā spēlē latvieši simboliskā...		

	



	
		
			
				17
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas U-24 izlase uzvar Čehiju, sagrauj Kanādu un garantē vietu ceturtdaļfinālā

		
		
			Latvijas U-24 jauktā izlase trešdien Vācijā izcīnīja vēl divas uzvaras pasaules čempionātā, tādējādi jau priekšlaicīgi nodrošinot vietu turnīra ceturtdaļfinālā. Līdz šim Latvijas izlase uzvarējusi četras no sešām spēlēm. Dienu Latvijas...		

	



	
		
			
				16
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase izcīna vēl vienu uzvaru un grupu turnīru pārvar ar otro vietu

		
		
			Vēl vienu uzvaru otrdien Vācijā notiekošajā pasaules U-24 frisbija čempionātā izcīnīja Latvijas jauktā izlase, kas ar 15:10 pārspēja Lielbritāniju. Turpinājumā tika piedzīvota minimāla sakāve pret Franciju, taču tas neliedza Latvijas...		

	



	
		
			
				15
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase izcīna pirmo uzvaru pasaules U-24 čempionātā

		
		
			Latvijas jauktā izlase pirmdien ar 15:8 pārspēja Nīderlandes izlasi pasaules U-24 čempionātā. Latvijas izlasei tā bija pirmā uzvara divās spēlēs, savukārt nīderlandiešiem pirmais zaudējums trīs mačos. Jau mača ievadā Latvijas...		

	



	
		
			
				14
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas U24 izlase pasaules čempionātu sāk ar zaudējumu pašreizējiem čempioniem

		
		
			Latvijas U24 vecuma jauktā komanda svētdien pasaules čempionātu sāka ar zaudējumu ASV izlasei. Jau rīt latvieši spēkosies ar Nīderlandes izlasi, kas čempionātu iesākusi ar diviem panākumiem. Latvijas izlase pašreizējiem pasaules...		

	



	
		
			
				09
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas U-24 jauktā izlase nedēļas nogalē sāks cīņu pasaules čempionātā

		
		
			Sestdien Vācijā sāksies ceturtais pasaules U-24 frisbija čempionāts. Pirmo reizi tajā startēs arī Latvijas izlase, kas sacentīsies jauktajā divīzijā. Čempionātā startēs kopumā 21 jauktā komanda. Latvijas izlase spēlēs vienā apakšgrupā...		

	



	
		
			
				07
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Lielbritānijas un Īrijas komandas triumfē Eiropas čempionātā

		
		
			Sestdien Ungārijā noslēdzās Eiropas frisbija čempionāts, kur vīriešu un jauktajās divīzijās par čempioniem kļuva Lielbritānijas komandas, kamēr dāmām labākās bija īrietes. Savukārt pie sudraba godalgas tika arī latviete Dace Cīrule,...		

	



	
		
			
				06
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase atkārto pirms četriem gadiem paveikto un izcīna vietu Eiropas čempionāta Top10

		
		
			Latvijas vīriešu frisbija izlase piektdien Eiropas čempionātā Ģērā izcīnīja 10. vietu, tādējādi atkārtojot līdz šim labāko sasniegumu. Kopumā Latvijas izlase čempionāta guva piecas uzvaras 11 spēlēs. Labāko desmitnieku Latvijas izlase...		

	



	
		
			
				04
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase izcīna vēl divas uzvaras, turpina cīņu par devīto vietu

		
		
			Latvijas vīriešu frisbija izlase ceturtdien Ungārijā izcīnīja divas uzvaras, tādējādi turpinot cīņu par devīto vietu Eiropas čempionātā. Līdz šim Latvijas izlase guvusi panākumus četrās no deviņām spēlēm. Latvijas izlase dienu...		

	



	
		
			
				01
				Jūl
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlasei Eiropas čempionātu sāk ar uzvaru un diviem zaudējumiem

		
		
			Latvijas frisbija vīriešu valstsvienība pirmajās trīs grupas spēlēs izcīnīja vienu uzvaru, tādējādi zaudējot izredzes iekļūt augšējā grupā. Tomēr izredzes uz čempionāta medaļām Latvija nav zaudējusi. Latvijas izlase svētdien pārspēja Slovākiju,...		

	



	
		
			
				29
				Jūn
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase ar spēli pret Slovākiju sāks Eiropas čempionātu

		
		
			Latvijas vīriešu frisbija izlase ieradusies Ungārijas pilsētā Ģērā, kur jau rīt uzsāks dalību Eiropas čempionāta. Pirmajā spēlē Latvijas izlase spēkosies ar Slovākiju. Mūsu izlase ar Slovākiju spēkosies pulksten 10.15 pēc...		

	



	
		
			
				23
				Mai
			
		
		LFC

		
			Izsludināta reģistrācija Latvijas čempionātam jauktajā grupā

		
		
			Jūnija vidū, 15.-16. datumā, tiks noskaidroti Latvijas frisbija čempioni jauktajā grupā. Šogad sacensības atradušas sev jaunu mājvietu – Latvijas jauktās grupas čempioni tiks noskaidroti Upesciemā. Pietiekuma pirmais termiņš ir 28....		

	



	
		
			
				21
				Mai
			
		
		Citi

		
			Pirmais «Saldus Hat turnīrs» pulcē 61 dalībnieku no divām valstīm

		
		
			Saulainajā sestdienā, 18. maijā, Saldū risinājās pirmās frisbija sacensības pilsētas vēsturē. Savā debijas turnīrā Saldū bija ieradušies vairāk nekā 60 frisbijisti no Latvijas un Lietuvas. „Saldus Hat turnīrs” pulcēja kopumā...		

	



	
		
			
				11
				Mai
			
		
		Izlases

		
			LATVIJAS SIEVIEŠU IZLASE IZCĪNA PIRMO EIROPAS PLUDMALES ČEMPIONĀTA BRONZU

		
		
			Latvijas sieviešu frisbija izlase Eiropas pludmales frisbija čempionātu Portugālē piektdien, 10. maijā, noslēdza ar panākumu bronzas finālā pret Dāniju. Šī bija Latvijas frisbija vēsturē pirmā pieaugušo izlases medaļa šāda mēroga...		

	



	
		
			
				09
				Mai
			
		
		Izlases

		
			Latvijas frisbijistes izcīna vēl divas uzvaras, dosies vēsturiskā pusfinālā pret Spāniju

		
		
			Latvijas sieviešu frisbija valstsvienība ceturtdien, 9. maijā, izcīnīja vēl divas uzvaras Eiropas pludmales frisbija čempionātā. Panākumi latvietēm garantēja trešo vietu grupā un vēsturisku vietu turnīra pusfinālā. Latvijas izlase dienas pirmajā...		

	



	
		
			
				08
				Mai
			
		
		Izlases

		
			Latvijas izlase pieveic pasaules čempiones un sper platu soli pretī Eiropas čempionāta pusfinālam

		
		
			Latvijas sieviešu izlase šodien, 8. maijā, Eiropas pludmales frisbija čempionātā izcīnīja pirmās divas uzvaras. Panākumi latvietēm ļāva pacelties uz trešo vietu apakšgrupā, izsakot nopietnu pieteikumu pusfinālam. Rīt Latvijas izlase aizvadīs...		

	



	
		
			
				07
				Mai
			
		
		Izlases

		
			Latvijas frisbijistes dodas kaujā ar spēcīgo Dāniju

		
		
			Latvijas sieviešu valstsvienība pirmdien Portugālē ar zaudējumu Spānijai uzsāka Eiropas pludmales frisbija čempionātu. Šodien izlase spēkosies ar labi startējušo Dāniju, šo spēli varēs vērot tiešraidē. Čempionātu latvietes iesāka ar dieviem...		

	



	
		
			
				04
				Mai
			
		
		Izlases

		
			Latvijas sieviešu izlase ieradusies Portugālē, gatavojas Eiropas pludmales čempionātam

		
		
			Latvijas sieviešu frisbija izlase sestdien, 4. maijā, ieradās Portugālē, kur pirmdien sāksies Eiropas pludmales frisbija čempionāts. Valstsvienības spēlētājas sestdien un svētdien aizvada pēdējos treniņus, bet jau pirmdien dosies laukumā, kur...		

	



	
		
			
				22
				Apr
			
		
		Kick in de Kök

		
			Salaspils «Wild Things» trešo gadu pēc kārtas uzvar Igaunijas turnīrā «Kick in de Kök»

		
		
			Salaspils Frisbija kluba vīriešu komanda svētdien starptautiskā frisbija turnīra „Kick in de Kök” finālā ar 13:10 pieveica Baltkrievijas „X3”, kļūstot par turnīra čempioniem trešo gadu pēc kārtas. Tikmēr sievietēm Latvijas...		

	



	
		
			
				08
				Apr
			
		
		Citi

		
			Salaspils spēlētāji kļūst par pirmajiem Baltijas U-20 čempioniem

		
		
			Frisbija vienība "Salaspils 1" svētdien Tallinā kļuva par pirmajiem Baltijas U-20 frisbija čempioniem telpās. Uz goda pjedestāla kāpa arī "Salaspils A", kas izcīnīja bronzas godalgas. "Salaspils 1" finālā ar 13:4...		

	



	
		
			
				04
				Apr
			
		
		Citi

		
			Ar sešu Latvijas komandu dalību Igaunijā risināsies pirmais Baltijas U-20 čempionāts telpās

		
		
			Nedēļas nogalē Igaunijas galvaspilsētā Tallinā risināsies pirmais Baltijas jaunatnes frisbija klubu čempionāts telpās. Sacensībās startēs kopumā vienpadsmit komandas, no kurām vairāk nekā puse jeb sešas būs tieši Latvijas vienības. Turnīrs...		

	



	
		
			
				17
				Mar
			
		
		Izlases

		
			Nosaukts Latvijas sieviešu izlases sastāvs Eiropas pludmales frisbija čempionātam

		
		
			Svētdien tika paziņots Latvijas sieviešu frisbija valstsvienības sastāvs startam Eiropas pludmales frisbija čempionātā, kas maija sākumā risināsies Portugālē. Uz Pireneju pussalu dosies kopumā 13 spēlētājas, no kurām trim šī būs...		

	



	
		
			
				11
				Mar
			
		
		LFF

		
			LDSS ievēl jaunu valdi; Bernāns atkārtoti kļūst par prezidentu

		
		
			Latvijas Disku sportu savienības (LDSS) biedru kopsapulcē sestdien uz diviem gadiem tika ievēlēta jaunā biedrības valde. Par LDSS prezidentu uz ievēlēts iepriekšējais biedrības vadītājs Jānis Bernāns, bet viceprezidents nākamos divus...		

	



	
		
			
				11
				Mar
			
		
		LFC

		
			«Wild Things A» un «Valmiera» triumfē Latvijas telpu frisbija čempionātā

		
		
			Salaspils frisbija komanda „Wild Things A” nedēļas nogalē Salaspils sporta namā izcīnīja trīs panākumus, triumfējot Latvijas telpu frisbija čempionātā. Sievietēm pēc gada pauzes labākās izrādījās „Valmiera” spēlētājas. „Wild Things A”...		

	



	
		
			
				06
				Mar
			
		
		LFC

		
			Nedēļas nogalē Salaspilī tiks noskaidroti jaunie Latvijas telpu frisbija čempioni

		
		
			Spēcīgākās Latvijas frisbija komandas nedēļas nogalē Salaspils sporta namā cīnīsies par Latvijas telpu frisbija čempionu tituliem. Galvenie titulu pretendenti ir Salaspils, Rīgas un Valmieras komandas. Ieeja sacensībās ir bez maksas....		

	



	
		
			
				04
				Mar
			
		
		Hello Stockholm

		
			Rīgas «Hardcore Ultimate» izcīna ceturto vietu prestižajā „Hello Stockholm” turnīrā

		
		
			Rīgas vienība „Hardcore Ultimate” svētdien palika soli aiz goda pjedestāla vienā no reģiona lielākajiem un prestižākajiem frisbija turnīriem „Hello Stockholm”. Savukārt „Ultimate Decision” un sieviešu komanda „Sirocco” savas debijas noslēdza otrajā...		

	



	
		
			
				24
				Feb
			
		
		Spartakiāde

		
			Ventspils 6. vidusskolas komandas uzvar Latvijas Skolēnu spartakiādē

		
		
			Ventspils 6. vidusskolas zēnu un meiteņu komandas piektdien Ogrē izcīnīja pirmās vietas Latvijas Skolēnu 72. spartakiādes sacensībās frisbijā. Meiteņu konkurencē uzvarētājas izcīnīja arī spēles gara balvu, savukārt zēniem šajā rādītājā...		

	



	
		
			
				18
				Feb
			
		
		Lord Novgorod

		
			Salaspils «Wild Things» pirmo reizi uzvar prestižajā Krievijas turnīrā «Lord Novgorod»

		
		
			Salaspils Frisbija kluba vīriešu komanda „Wild Things” svētdien pirmo reizi triumfēja Krievijas turnīrā „Lord Novgorod”. Tikmēr sieviešu komanda „Salaspils FK” palika soli aiz goda pjedestāla, toties saņēma spēles gara balvu....		

	



	
		
			
				04
				Feb
			
		
		LFL

		
			«Salaspils FK 1» sieviešu komanda dramatiskā cīņā kļūst par LFL uzvarētājām

		
		
			Frisbija vienība „Salaspils FK 1” svētdien Ogrē piedzīvoja šosezon pirmo zaudējumu Latvijas frisbija līgā (LFL), tomēr par spīti tam izšķirošajās cīņās prata nodrošināt panākumu sezonas kopvērtējumā. „Salaspils FK 1” svētdien...		

	



	
		
			
				02
				Feb
			
		
		LFL

		
			Salaspils «Wild Things 1» uzvar Latvijas frisbija līgā

		
		
			Salaspils frisbija kluba vienība „Wild Things 1” sestdien Ogrē izcīnīja trīs panākumus, kļūstot par 2018./19. gada Latvijas Frsibija līgas (LFL) uzvarētājiem. Svētdien Ogrē noskaidros arī uzvarētājas sieviešu konkurencē. „Wild Things...		

	



	
		
			
				01
				Feb
			
		
		LFL

		
			Nedēļas nogalē komandas noskaidros LFL laureātus

		
		
			Sestdien un svētdien Ogres novada sporta centrā risināsies izšķirošie Latvijas frisbija līgas (LFL) posmi vīriešiem un sievietēm. Galvenās favorītes uz tituliem šobrīd ir Salaspils un Rīgas komandas, bet uzvarētāji visticamāk...		

	



	
		
			
				28
				Jan
			
		
		LJFC

		
			Ventspils 4. vidusskolas zēni un meitenes uzvar jaunatnes čempionātā

		
		
			Ventspils 4. vidusskolas zēnu un meiteņu komandas sestdien Ventspilī svinēja dubultuzvaras Latvijas jaunatnes frisbija čempionātā. Ventspils kopumā ieguva piecas no sešām vietām uz goda pjedestāla, kā arī vienu spēles gara...		

	



	
		
			
				23
				Jan
			
		
		LFF

		
			Latvijas frisbija federācija pārtop par Disku sportu savienību

		
		
			"Latvijas Frisbija federācija" oficiāli kļuvusi par "Latvijas Disku sportu savienību". Līdz ar jauno savienības nosaukumu, biedrībai ir arī jauni statūti. Jaunie statūti paredz, ka savienība strādā ne tikai ar frisbija...		

	



	
		
			
				22
				Jan
			
		
		BUCCi

		
			«Wild Things» nosargā Baltijas čempionu kausu; sievietēm uzvar lietuvietes

		
		
			Salaspils "Wild Things" nedēļas nogalē Salaspilī ar 15:10 Baltijas telpu frisbija čempionu kausa izcīņas finālā pieveica "Ventspils frisbija klubu", piekto gadu pēc kārtas kļūst par Baltijas čempioniem. Sievietēm pirmo reizi...		

	



	
		
			
				19
				Jan
			
		
		BUCCi

		
			Latvijas, Lietuvas un Ukrainas komandas turpina pretendēt uz Baltijas čempionu kausu

		
		
			Šajā nedēļas nogalē Salaspils sporta namā risinās piektā Baltijas frisbija kausa izcīņa. Pēc pirmās dienas vietu finālā garantējušas Latvijas čempiones „Salaspils FK” un lietuvietes „Drop That Smile”. Tikmēr vīriešiem „Ventspils”...		

	



	
		
			
				14
				Jan
			
		
		LFL

		
			«Hardcore Ultimate» un «Salaspils FK-1» izvirzās vadībā pirms pēdējā LFL posma

		
		
			Rīgas vienība "Hardcore Ultimate" svētdien ar trim uzvarām pakāpās uz pirmo vietu Latvijas frisbija līgā (LFL). Tiesa par spēli mazāk ir aizvadījuši tiešie konkurenti Salaspils "Wild Things 1". Tikmēr sievietēm...		

	



	
		
			
				11
				Jan
			
		
		LFL

		
			«Sirocco» un «Ventspils» cīnās par vietu Latvijas frisbija līgas elitē

		
		
			Jau šo sestdien Oskara Kalpaka Rīgas tautas daiļamatu pamatskolas sporta zālē mājinieku „Sirocco” un Ventspils Frisbija klubs cīnīsies par vietu Latvijas frisbija elitē. Tāpat sestdien vīriešu komandas uzsāks otro Latvijas...		

	



	
		
			
				10
				Jan
			
		
		LSFC

		
			Vidzemes Augstskola ar vēsturisku uzvaru triumfē studentu čempionātā

		
		
			Vidzemes Augstskolas (ViA) studentu frisbija komanda pirmo reizi kļūst par Latvijas studentu frisbija čempioniem jauktajā grupā. ViA komanda turnīra finālā pārspēja Rīgas Stradiņa universitāti (RSU), bet trešajā vietā palika Latvijas...		

	



	
		
			
				06
				Jan
			
		
		LFL

		
			«Valmiera» iekļūst elitē; pēc pirmā apļa līderos «Wild Things 1»

		
		
			Ar diviem Salaspils "Wild Things 1" panākumiem sestdien Ogrē noslēdzās pirmā apļa spēles Latvijas frisbija līgā vīriešiem. Trīs panākumi četrās spēlēs ir arī Rīgas "Hardcore Ultimate", tomēr savstarpējā spēle vadībā...		

	



	
		
			
				04
				Jan
			
		
		LFL

		
			Latvijas frisbija līga sestdien turpināsies Ogrē; Studenti svētdien tiksies Lielvārdē

		
		
			Nedēļas nogalē paredzēti divi lieli notikumu Latvijas frisbijā – vispirms sestdien Ogrē tiks aizvadīts Latvijas frisbija līgas otrais posms vīriešiem, bet dienu vēlāk Lielvārdē tiks aizvadīts Latvijas studentu frisbija čempionāts....		

	


			

		


		
			
		

	



	
		
			
				

					

				

				

						BUCi 2024
	Diski
	Valde
	Statūti
	Kontakti


						
	
	
	



				

				

					
					

				

				

					
						Copyright © LFF 2019. All rights reserved.

						Izstrādāja GRANDEM
					


				

			

		

	

	
